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Afyon'un sucuktaki itibarını 
zedeleyenlere karsı ilgililer

neden sessiz?Afyonkarahisar’da vatandaşlar resmen 
isyan etti. Bu kadarı da pes dedirtti.
Afyonkarahisar’da bazı işletmelerin tağşişli 
(katkılı ve aldatıcı içerikli) sucuk sattığına dair şikâyetler artarken,
vatandaşlar başta Tarım ve Orman Bakanlığı olmak üzere,
Ticaret Bakanlığı ile Afyonkarahisar Ticaret İl Müdürlüğünü 
bu tür firmalarla etkin mücadeleye çağırıyor.  
AYRINTILAR 5. SAYFADA 

n Afyonkarahisar Belediye Meclisi, Meclis
Başkan Vekili M. Kemal Demirkırkan baş-
kanlığında toplandı. Toplantının başında
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın selam-
larını ileten Başkan Vekili Demirkırkan,
Meclis Üyelerinden Ahmet Keser’in annesi
ve Mustafa Karanfil’in kayınpederinin vefatı
dolayısıyla taziye dileklerini sundu.

Belediye Meclisi 
toplantısı yapıldı 

DT. İREM NAZIROĞLU

Anoreksiya;
Zayıflığın 

Gölgesindeki Tehlike

YAZISI 9. SAYFADA 

DiNAR 
AFETE HAZIR 
n Dinar Belediyesi, Türkiye Belediyeler Bir-

liğinden hibe olarak aldığı çok amaçlı kur-
tarma aracıyla afet ve acil durumlara mü-
dahale kapasitesini güçlendirdi. 7. sayfada

BAYAT’TA HUZUR VE 
GÜVENLİK DENETİMİ
Afyonkarahisar’ın Bayat ilçesinde 
polis ve jandarma ekipleri, halkın huzur
ve güvenliğini sağlamak, suçun önüne
geçmek amacıyla bilgilendirme 
ve denetim çalışmaları gerçekleştirdi. 7

Afyonkarahisar’daÜlkü Ocakları’nın ilik bağışında
bulunacağı belirtildi. Ülkü Ocakları İl Başkanı Mesut
Çetinkaya, tüm teşkilat mensuplarına gönderdiği
bir SMS yollayarak üyelerini ilik bağışına davet
etti. Çetinkaya mesajında, “Perşembe günü (bugün)
Ülkü Ocakları binamızda Kızılay Eskişehir Bölgeden
gelen ekipler ilik bağışı kabul edecek. Afyonkarahisar
Ülkü Ocakları Yönetimi, tüm teşkilatları sosyal çev-
remiz eşimiz dostumuz ne kadar kişiye ulaşabilirsek
kardeşimizin hayata tutunmasına o kadar yardımcı
olabiliriz. Hepinizden özveri bekliyorum”  İHA

Ülkü Ocakları üyeleri 
ilik bağışında bulunacak

Şahin’den Afyonlulara müjde 
RAYLAR HAZIR 

HEDEF 
AK Parti İl Başkanı

Tugay Şahin,
Afyonkarahisar’ın 2026

sonunda hızlı tren
konforuyla tanışmaya

hazırlandığını söyleyerek,
“Saatte 300 kilometre

hızla büyükşehirlere
ulaşım mümkün olacak.

İzmir’den Ankara’ya,
İstanbul’dan Sivas’a hızlı

trenle bağlantı
kurulacak” dedi

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı 
Av. Turgay Şahin, Afyonkarahisar’ın geleceğini yakından

ilgilendiren ve bölgeyi önemli ulaşım merkezlerinden biri haline
getirecek olan hızlı tren projesi hakkında çarpıcı 

açıklamalarda bulundu. Başkan Şahin, hattaki çalışmaların yoğun 
şekilde sürdüğünü belirterek, deneme seferlerinin 2026 

yılının sonunda başlamasının planlandığını duyurdu.

YÜZDE 60’IN 
ÜZERİNDE İLERLEME

Projede altyapı çalışmalarının çok yönlü
ve titizlikle yürütüldüğünü belirten Şahin,
“Sinyalizasyon sistemlerinden tünellere,
köprülerden yol altyapısına kadar birçok
alanda yüzde 60’ın üzerinde ilerleme
sağlandı. Her biri ayrı ihalelerle yürütülen
işler var ama genel tablo oldukça umut
verici” ifadelerini kullandı.

İZMİR VE POLATLI
BAĞLANTISI 

Projenin iki ana bölümden oluştuğunu
vurgulayan Başkan Şahin, şunları kaydetti:
“Bu projenin bir ayağını İzmir-Afyon hattı,
diğerini ise Afyon-Polatlı hattı oluşturuyor.
Hatların tamamlanmasıyla birlikte Af-
yonkarahisar; İzmir, Ankara, İstanbul, Konya
ve Sivas gibi büyük şehirlere hızlı trenle bağ-
lanacak. Bu da hem ulaşım konforunu artı-
racak hem de bölgenin ekonomik ve sosyal
dinamizmini güçlendirecek.”

300 KM HIZLA
GÜVENLİ YOLCULUK

Saatte 300 kilometre hıza ulaşan trenlerin
hizmet vereceğini belirten Şahin, bu tür
yüksek hızlı projelerde ciddi mühendislik
ve teknik altyapı gerektiğine dikkat çekti.
“Hem güvenlik hem de mühendislik
açısından yoğun bir çalışma yürütülüyor.
Projenin her aşamasını yakından takip
ediyoruz. İnşallah 2026 yılı sonunda
bu önemli hizmeti Afyonlu hemşeh-
rilerimizle buluşturacağız” dedi.

2026

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, il genelindeki Yaz Kur’an Kurslarının
açılış törenine katıldı. 12. sayfada 

Kur’an Kursu 
açılışına katıldı 

VALİ YİĞİTBAŞI;

12ŞAHİN’DEN KORUYUCU AİLELERE ZİYARET 

n Afyonkarahisar’da düzenlenen bir sünnet düğününde
sünnet olacak iki kardeşin ilginç talebi Afyonkarahisar’da
gündem oldu. Beşiktaş taraftarı olan Asım ve Adem
Deniz kardeşler, sünnet konvoylarında kullanılmak üzere
TOGG marka bir araç talebinde bulundu. Bu özel isteği,
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’na
ileten çocuklara destek gecikmedi. Ayrıntılar 11. sayfada 

Vali Yiğitbaşı sayesinde
hayalleri gerçek oldu 

Toplantıda; yatan, ayak-
tan ve acil hasta katego-
rilerinde düzenli olarak
uygulanan ve analizleri
yapılan memnuniyet an-
ketlerinin yanı sıra hasta
istek, görüş, öneri ve şikâ-
yetleri değerlendirildi.
Ayrıntılar 6. sayfada 

Memnuniyet artıyor 
AFSÜ

Hastanesi’nde
sunulan sağlık

hizmetlerine
yönelik hasta

memnuniyetin
de önemli bir

artış yaşandığı
bildirildi

İçki ruhsatı tartışması

10Toplu taşımaya zam 

3Büyükkalecik’te önemli ulaşım yatırımı 

AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş Afyon Kocatepe
Üniversitesi’nin, 33. kuruluş yıl dönümünü kutladı.  2’de

AKÜ 33 yaşında

MİLLETVEKİLİ 
OLGUN;

YİTİRDİĞİMİZ 
CANLARI 

RAHMETLE 
ANIYORUM

12. SAYFADA

KAHVE HATIR iÇiNDiR 
KIYMETLiLERLE iÇiLiR

AYRINTILAR 12. SAYFADA 

OLGUN

,

Ortak çözüm arayışı
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Afyon’un bereketli topraklarından 

ZAYİ
12.12.2012 TARİH 

VE 303 SAYILI YASEMİN
BOYACIOĞLU ADINA 

KAYITLI FAALİYET ALANI 
TAVUK DÖNER,

PİLİÇ ÇEVİRME OLAN 
ZAFER MAH. ADNAN MENDERES

BLV. 28 B MERKEZ/AFYON
ADRESLİ İŞYERİ AÇMA ÇALIŞMA 

RUHSATIM KAYBOLMUŞTUR. 
HÜKÜMSÜZDÜR.

YASEMİN 
BOYACIOĞLU

EVRENSEL 
DEĞERLERLE YÜKSELEN 

BİR ÜNİVERSİTE
Prof. Dr. Mehmet Karakaş, üniversitenin
33 yıllık geçmişine dair yaptığı açıkla-
mada, Afyon Kocatepe Üniversitesi’nin
evrensel değerlere dayalı, yenilikçi, ya-
ratıcı ve öğrenci merkezli bir eğitim an-
layışına sahip olduğunu belirtti. Üniver-
sitenin, şeffaflık ve kalite odaklı yaklaşımı
ile ulusal ve uluslararası düzeydeki pro-
jeleri, tescil ettirdiği patentler ve gerçek-
leştirdiği akademik yayınlar aracılığıyla
bilim dünyasına önemli katkılar sundu-
ğunu ifade etti. Ayrıca, üniversitenin ülkemiz

ve bölge açısından büyük bir bilim ve eğitim
kurumu niteliği taşıdığına dikkat çekti.

YÜKSEKÖĞRETİM 
SİSTEMİNE KATKI

Prof. Dr. Karakaş, 3 Temmuz 1992 tari-
hinde kurulan Afyon Kocatepe Üniver-
sitesinin, geçen 33 yıl içinde 180 bini
aşkın mezun vererek yükseköğretim sis-
temimize önemli bir katkı sağladığını
belirtti. Üniversitenin nitelikli insan
kaynağı yetiştirme misyonunu kararlılıkla
sürdürdüğünü vurguladı.

ŞÜKRAN VE 
TEŞEKKÜR MESAJI

Rektör Karakaş, üniversitenin gelişimine
maddi ve manevi katkı sağlayan kişi, ku-
rum ve kuruluşlara teşekkür etti. Ayrıca,
bugüne kadar görev yapan rektörler, yö-
neticiler, akademik ve idari personel ile
üniversitenin gelişimine katkı sağlayan
hayırsever iş insanlarına şükranlarını
sundu. Prof. Dr. Karakaş mesajında şu
ifadeleri kullandı: “Afyon Kocatepe Üni-
versitesinin 33. kuruluş yıl dönümünü
kutluyor, bugüne kadar üniversitemizin
gelişimine katkı sağlayan tüm paydaşla-
rımıza teşekkür ediyorum”dedi. Afyon
Kocatepe Üniversitesi, 33 yıl boyunca
bilimsel ve eğitimsel anlamda büyük bir
ilerleme kaydederek, hem ülke hem de
dünya çapında saygın bir eğitim kurumu
olarak yoluna devam ediyor. Üniversi-
tenin bu başarıları, gelecek yıllarda da
sürdürülmesi hedefleniyor.
n HABER SEMA EKİCİ

Afyon Kocatepe Üniversitesi 33 yaşında
AKÜ Rektörü 

Prof. Dr. Mehmet Karakaş Afyon
Kocatepe Üniversitesi, 

33. kuruluş yıl dönümünü kutladı.  
Üniversitenin Kuruluşunun 

33. Yıl Dönümü vesilesiyle 
yayımlanan mesajda, 

AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş, üniversitenin 

gelişimi ve bilim dünyasına
katkı sağlama yönündeki 

misyonunu vurguladı

Işıklar Belediyesinden yapı-
lan resmi açıklamaya göre,
kasaba genelinde sürdürülen
asfalt serim çalışmaları dün
itibariyle tamamlandı. Bele-
diyenin açıklamasında, asfalt-
lanan yolun bugünden itiba-
ren araç trafiğine açıldığı bil-
dirildi. Yeni asfaltın sağlıklı
ve uzun ömürlü kullanılabil-
mesi adına, ağır tonajlı araçlar
ile büyük iş makinelerinin be-
lirli bir süre boyunca alternatif

güzergâhları tercih etmeleri
istendi. Yetkililer, asfalt yüze-
yinin bozulmaması ve kamu
kaynaklarının verimli kullanıl-
ması için vatandaşlardan has-
sasiyet beklediklerini ifade
etti. Açıklamada, tüm kasaba
halkına bu hususta gerekli
duyarlılığı göstermeleri yö-
nünde çağrıda bulunularak,
ilan yolu ile kamuoyuna bilgi
verildi.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Belediyeden karar: 
Ağır araçlara 
geçici yasak

Işıklar Belediyesi, 
tamamlanan asfalt serim

çalışmasının ardından yolu
yeniden ulaşıma açtığını duyurdu

Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesinde
çocuklara yönelik yaz Kur’an kursu
başlatıldı. Kursların bugün itibari ile
ilçede başladığı belirtildi. Kurs faa-
liyetlerin ile ilgili Emirdağ Kayma-
kamlığı’ndan yapılan açıklamada ise
“Emirdağ Müftülüğümüz camilerinde
7 hafta boyunca devam edecek olan
yaz Kur’an kurslarının Melek Ca-
misinde açılış programı gerçekleştiril-
di” ifadelerine yer verildi. Öte yandan,
açılışı yapılan kursların Ağustos ayı so-
nuna kadar devam edeceği ve ilçe
genelinde çok sayıda camide kurs
programının gerçekleştirileceği belirtildi. 

Kur’an Kursları
BAŞLADI 

BELEDİYEDEN 
MODERN DOKUNUŞ
Afyonkarahisar Belediyesi, Selçuklu
Mahallesi’nde yürüttüğü asfalt ve kaldı-
rım yenileme çalışmalarını tamamladı.
Belediye yetkilileri, vatandaşlara daha
güvenli ve konforlu bir ulaşım imkanı
sunmak amacıyla çalışmaların titizlikle
gerçekleştirildiğini belirtti. Yapılan
açıklamada, “Selçuklu Mahallemizde
asfalt ve kaldırım yenileme çalışmaları-
mızı tamamladık. Vatandaşlarımız için
daha güvenli ve konforlu yollar sun-
maya devam ediyoruz” ifadelerine yer
verildi. Belediye ekipleri, şehir genelinde
ulaşım altyapısını güçlendirmeye yöne-
lik projelere önümüzdeki dönemde de
devam edeceğini vurguladı.
HABER MERKEZİ
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 03:41

GÜNEŞ 05:31

ÖĞLE 13:07

İKİNDİ 17:02

AKŞAM 20:34

YATSI 22:15

GÜNDÜZ 27 °C
GECE 11 °C

Afyonkarahisar’a bağlı Büyükkalecik Belediyesinde, ulaşım açısından önemli güzergâhlardan biri olan 3 kilometrelik Gölcük yolu, Belediye Başkanı’nın girişimleriyle
İl Özel İdaresi tarafından asfaltlandı. Çalışmanın tamamlanmasının ardından Büyükkalecik Belediyesinden yapılan açıklamada, projeye katkı sunan kurum ve
yetkililere Büyükkalecik halkı adına teşekkür edildi.  Asfaltlama çalışmasının, bölgedeki ulaşım konforunu ve güvenliğini artırması beklendiği belirtildi. Belediye
yetkilileri, beldeye yönelik hizmetlerin artarak devam edeceğini ifade etti. n HABER BUSE YILDIRIM

Sinanpaşa’da 
elektrikli bisiklet 

ile traktörün çarpışması
sonucu meydana gelen

trafik kazasında ikisi
çocuk 3 kişi yaralandı

Kaza, Sinanpaşa ilçesine bağlı Çobanözü
köyü yakınlarında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, Y.Y. idaresindeki
03 AGN 507 plakalı elektrikli bisiklet,
henüz bilinmeyen bir nedenle Ş.S.’nin
kullandığı 03 RE 850 plakalı traktörle
çarpıştı. Çarpışma sonucu elektrikli
bisiklet sürücüsü Y.Y. ile bisiklette
yolcu olarak bulunan ve 16 yaşında ol-
dukları öğrenilen A.Y. ile İ.Y. yaralandı.
Yaralılar, çevredeki vatandaşların ihbarı
üzerine olay yerine gelen sağlık ekip-
lerince hastaneye kaldırıldı. Kazayla
ilgili jandarma ekipleri tarafından in-
celeme başlatıldı. İHA   

ELEkTrikLi
BiSikLET iLE 
TRAKTöR 
ÇARpIşTI

Afyonkarahisar’da meydana gelen
trafik kazasında tıra arkadan çarpan
otomobilde 2 kişi yaralandı.   Kaza,
Emirdağ ilçesi Dörtrol Kavşağı ya-
kınlarında meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, A.M.O., yönetimindeki
16 H 8889 plakalı otomobil sürücü-
sünün henüz belirlenemeyen bir se-
bepten ötürü direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak
önünde seyreden A.S., ida-resindeki
2 AEE 051 tıra arkadan çarptı. Kazada
otomobil sürücüsü ile yanında bulunan
R.P., yaralandı. Yaralılar kaza sonrası
ihbar üzerine olay yerine gelen am-
bulanslarla hastanelere kaldırıldı.
Kazanın ardından jandarma tarafın-
dan inceleme başlatıldı.  İHA 

Emirdağ’da
koRkutAN 

kAzA 

İscehisar Belediyesi, vatandaşlara yönelik
kültürel etkinliklerine bir yenisini daha
ekleyerek 5 Temmuz 2025 Cumartesi günü
günübirlik Konya gezisi düzenliyor.
“Mevlana’nın Huzur Dolu Şehri”ne yapılacak
turda, hem tarihi hem de manevi güzellikler
keşfedilecek. Gezi 5 Temmuz sabah saat
06.00’da İscehisar Belediyesi önünden
hareketle başlayacak. Katılmak isteyen
vatandaşlar için son kayıt tarihi 3 Temmuz
Perşembe olarak açıklandı. Ücret ise 900
TL olarak belirlendi.Turla ilgili detaylı bilgi
ve kayıt işlemleri için 0534 011 92 74
numaralı WhatsApp hattı üzerinden
iletişime geçilebileceği bildirildi. Yetkililer,
tur ücretine kişisel harcamaların, ekstra
aktivitelerin ve yiyecek-içecek giderlerinin
dahil olmadığını hatırlattı.

İSCEHİSAR’DAN KONYA’YA 

YENi SEFER

ERENLER’DE
YANGIN PANİĞİ
Erenler Mahallesi’nde boş arazide
çıkan yangın, çevrede paniğe neden
oldu. Afyonkarahisar’ın Erenler Ma-
hallesi’nde dün akşam saatlerinde boş
bir arazide çıkan yangın mahalle sakin-
lerini tedirgin etti. Yangının, boş
arazide atılan havai fişek nedeniyle
çıkmış olabileceği değerlendiriliyor.
Yangının nedeni henüz resmi olarak
açıklanmazken, ilk belirlemelere göre
olay yerinde havai fişek atılmasına dair
izler bulunduğu öğrenildi. Emniyet ekip-
leri, olayla ilgili çevredeki vatandaş-lar-
dan elde edilen görüntüleri incelemeye
aldı. İhbar üzerine kısa sürede olay yer-
ine ulaşan itfaiye ve emniyet ekipleri,
yangına müdahale ederek alevlerin çevr-
eye sıçramasını önledi. Olayla ilgili
soruşturma başlatıldı.

Büyükkalecik’te önemli ulaşım yatırımı 
Büyükkalecik Beldesinde 3 kilometrelik Gölcük yolu,

İl Özel İdaresi tarafından asfaltlanarak 
vatandaşların hizmetine sunuldu
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

3 TEMMUZ 2025 PERŞEMBE
YIL: 31  SAYI: 8628

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32

Bakan Işıkhan, en düşük emekli maaşında
yapılacak iyileştirme için ekonomi yöneti-
minin bir araya geleceğini ifade etti. Top-

lantının takvimine ilişkin bilgi veren Işıkhan,
perşembe günü açıklanacak haziran ayı enflasyon
rakamlarının beklendiğini söyledi. Görüşmenin
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz
başkanlığında, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek’in de katılımıyla gerçekleştirileceğini
belirten Işıkhan, şunları kaydetti; “Hazine ve
Maliye Bakanımız Mehmet Şimşek ile Cumhur-
başkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz başkanlığında
gerekli görüşmeleri yapacağız. Sonra konu ile
ilgili rakam çok kısa süre sonra Meclis’e sunula-
cak. Takdir Türkiye Büyük Millet Meclisi’nindir.
İnşallah hayırlı olur emeklilerimiz için.”

SON TEKLİF BU HAFTA
Bakan Işıkhan, kamu işçilerinin maaş ve sosyal
haklarını belirleyecek Kamu Toplu İş Sözleş-
meleri Çerçeve Protokolü’ne ilişkin devam eden
müzakereleri de değerlendirdi. Hükümetin son
teklifinin bu hafta içinde sendikalara iletileceğini
açıklayan Işıkhan, “Kamu Çerçeve Protokolü
kapsamında, TÜHİS aracılığı ile sendikalarımıza
son teklifimizi bu hafta sunacağız. İnşallah makul
bir noktada anlaşma sağlanacağına inanıyorum.”
diye konuştu. Kamu işçilerinin maaş ve çalışma
koşullarını belirleyen toplu iş sözleşmesi görüş-
melerinde, kamu işveren heyetine Türk Ağır
Sanayii ve Hizmet Sektörü Kamu İşverenleri
Sendikası (TÜHİS) başkanlık ediyor.
n KAYNAK TRT HABER

Ekonomi yönetimi, en düşük 
emekli maaşını görüşecek
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, 
en düşük emekli maaşına ilişkin düzenlemenin, haziran ayı
enflasyon verisinin ardından yapılacak toplantıda ele alınacağını
ve teklifin kısa sürede Meclis’e sunulacağını bildirdi.
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, milyonlarca
emeklinin beklediği en düşük emekli maaşı düzenlemesi ve
kamu işçilerinin toplu iş sözleşmesi görüşmelerine 
ilişkin önemli açıklamalarda bulundu.

Türkiye Ziraat Odaları 
Birliği (TZOB) Genel Başkanı
Şemsi Bayraktar, İran-İsrail

savaşının gübre fiyatlarını
artırdığını açıkladı

Bayraktar, üretici ile market arasındaki fiyat
farklarına ve tarımsal üretimde kullanılan
girdilerdeki artışlara dikkat çekerek şu ifa-
deleri kullandı; “Türkiye kimyasal gübre
hammaddelerinin yüzde 90’ından fazlasını
ithal ettiğinden dışarıya bağımlı bir ülkedir.
Dolayısıyla gübre piyasaları hem dış piyasa-
lara hem de dolar kuruna bağlı olarak değiş-
mektedir. 13 Haziran’da başlayan İran-İsrail
savaşı ülkemizdeki gübre fiyatlarını artırmış-
tır. Savaşın cereyan ettiği bölgedeki ülkeler
gübre üretiminde dünyanın önde gelen ül-
keleridir. Sevkiyat yollarında meydana gelen
kısıtlamalar o ülkelerden gübre veya gübre
hammaddesi temin eden ülkelerdeki fiyatları
artırmıştır. Türkiye’deki gübre piyasası da
bu durumdan olumsuz etkilenmiştir.

GÜBRE FİYATLARINDA
ARTIŞ GÖRÜLDÜ 

Bir ay önce 19 bin 635 lira olan ÜRE gübre-
sinin fiyatı yüzde 38,5 oranında artarak 27
bin 192 liraya yükselmiştir. Yine geçtiğimiz
mayıs ayına göre DAP gübresinin fiyatı yüzde
12,9 oranında artarak 30 bin 521 liraya
ulaşmıştır. 20.20.0 kompoze gübresinin fiyatı
yüzde 10,7 oranında artarak 19 bin 198 li-
raya, Amonyum Sülfat gübresinin fiyatı yüzde
6 oranında artarak 11 bin 768 liraya ve A-
monyum Nitrat gübresinin fiyatı yüzde 3,1
oranında artarak 13 bin 294 liraya yüksel-
miştir. Bir önceki yıla göre ÜRE gübresinin
fiyatı yüzde 99,4, DAP gübresinin fiyatı yüzde
48,8, 20.20.0 kompoze gübresinin fiyatı
yüzde 42,7, Amonyum Nitrat gübresinin
fiyatı yüzde 36 ve Amonyum Sülfat gübresinin
fiyatı yüzde 34,7 oranında artmıştır”dedi.

MAZOTADA ZAM GELDİ 
Gübrelere ek olarak bir diğer önemli tarımsal
girdi olan mazotta da fiyat artışı meydana
gelmiştir. Mazotun litre fiyatı aylık yüzde
6,2 yıllık ise yüzde 15,1 oranında artarak
49 lira 89 kuruşa yükselmiştir. Ayrıca yıllık
olarak hayvancılıkta kullanılan süt yemi ve
besi yemi fiyatları yüzde 30 oranında, elektrik
fiyatları da yüzde 47 oranında artmıştır.”

n KAYNAK İHA 

“İran-İsrail savaşı gübre fiyatlarını artırdı”

ÇiFTÇi DESTEKLENMELi
Üretici ve market fiyatları arasıdaki
farkları açıklayan Bayraktar, “Karpuz-
daki fiyat farkını yüzde 284 ile kuru
soğan, yüzde 261,6 ile kabak, yüzde
225,5 ile nohut, yüzde 220,8 ile kuru
fasulye takip etti. Karpuz 7 kat, kuru
soğan 3,8 kat, kabak 3,6 kat, nohut
3,3 kat, kuru fasulye 3,2 kat fazlaya
satıldı. Üreticide 2 lira olan karpuz
markette 14 liraya,4 lira 63 kuruş olan
kuru soğan 17 lira 78 kuruşa, 10 lira
38 kuruş olan kabak 37 lira 52 kuruşa,
31 lira 56 kuruş olan nohut 102 lira 73
kuruşa, 33 lira 29 kuruş olan kuru fa-
sulye 106 lira 80 kuruşa satıldı. Haziran
ayında fiyatı en fazla artan ürün mar-
kette limon, üreticide ise kırmızı mer-
cimek olurken, fiyatı en fazla düşen
ürün ise hem markette hem üreticide
karpuz oldu”dedi.

Fiyatı en fazla artan 
ürün limon oldu 

Haziran ayında markette 38 ürünün
26’sında fiyat artışı, 12’sinde ise fiyat
azalışı görüldü. Haziran ayında mar-
kette fiyatı en fazla artan ürün yüzde
42 ile limon oldu. Limondaki fiyat ar-
tışını yüzde 8,7 ile fındık (iç), yüzde
8,3 ile yeşil soğan, yüzde 7,2 ile an-
tepfıstığı ve yüzde 7 ile pirinç takip
etti. Markette fiyatı en fazla azalan
ürün ise yüzde 67,5 ile karpuz oldu.
Karpuzdaki fiyat düşüşünü yüzde 18
ile patates, yüzde 17,5 ile yumurta,
yüzde 10,1 ile patlıcan ve yüzde 8 ile
çilek izledi”dedi. Haziran ayında üreti-
cide 30 ürünün 9’unda fiyat artışı
olurken 14’ünde fiyat düşüşü görüldü-
ğünü belirten Bayraktar, “7 üründe
ise fiyat değişimi olmadı. Üreticide en
çok fiyat düşüşü yüzde 89,5 ile karpuz-
da görüldü. Karpuzdaki fiyat düşüşünü
yüzde 30,8 ile patates, yüzde 22,2 ile
salatalık, yüzde 16,4 ile patlıcan, yüzde
15,3 ile domates izledi. Üreticide en
çok fiyat artışı yüzde 43,1 ile kırmızı
mercimekte görüldü.  n KAYNAK İHA 

FİYATI ARTAN FAZLA

KARPUZ
VE LiMON 

Türkiye Ziraat Odaları Birliği
(TZOB) Genel Başkanı Şemsi

Bayraktar, Haziran ayı üretici ve
market fiyat arasındaki değişimine

yer verdi.  Bayraktar,
Haziran ayında fiyat farkının en

fazla yüzde 600 ile karpuzda
görüldüğüne dikkat çekti

Avrupa’nın yeni araç geri dönüşüm düzenleme-
siyle, 2026’dan itibaren geri dönüştürülebilirlik
sertifikası ve dijital araç pasaportu zorunlu olacak.

Avrupa Komisyonu’nun 2023 yılında sunduğu yeni
taslak düzenleme, Avrupa yollarından her yıl çekilen
yaklaşık 6,6 milyon aracın en az 3,5 milyonunun
çevreye zarar vermeden ve kayıt dışı olmadan elden
çıkarılmasını hedefliyor. Bu düzenleme ile araçların
geri dönüşüm oranlarının artırılması, belgesiz ihracatın
önlenmesi ve atıkların doğaya zarar vermeden bertaraf
edilmesi amaçlanıyor.

GERİ DÖNÜŞEBİLİRLİK 
SERTİFİKASI OLMAYAN ARAÇ 

ÜRETİLEMEYECEK
Düzenlemenin en önemli maddelerinden biri, pazara
sunulacak her yeni aracın geri dönüştürülebilirlik
sertifikası taşıma zorunluluğu getirilmesi. Araç üreti-
cileri, aracın söküm süreci, tekrar kullanılabilecek
parçalar ve tehlikeli materyaller gibi teknik detayları
belgelemekle yükümlü olacak. Ayrıca kurşun, cıva,
kadmiyum gibi zararlı kimyasallara karşı katı
sınırlamalar uygulanacak. Taslağın 25. maddesiyle

yürürlüğe girecek Dijital Araç Pasaportu sistemi, her
araca bir kimlik kartı kazandıracak. Bu dijital pasaport,
aracın üretiminde kullanılan malzemeleri, bakım
geçmişini, sahip değişikliklerini, kaza kayıtlarını ve
hurdaya ayrılma tarihlerini içerecek. Merkezi bir
Avrupa veri tabanına bağlı olacak bu sistem, ikinci el
araç piyasasında şeffaflık sağlayacak ve çevreye zararlı
araçların tespitini kolaylaştıracak.

Milyonlarca araç hurdaya çıkacak 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
(TCMB), toplam Kur Korumalı Mevduat
bakiyesinin 15 milyar 200 milyon dolar
seviyesine gerilediğini açıkladı. Kur
Korumalı Mevduat bakiyesi 15,2 milyar
dolara geriledi. TCMB, Döviz Dönüşümlü
Kur Korumalı Mevduat/Katılma (DD-
KKM) ve Türk Lirası Kur Korumalı Mev-
duat/Katılma (TL KKM) hesaplarının
stok bakiyelerinin mayıs ayı sonuçlarını
yayımladı. Verilere göre, DDKKM toplam
stok bakiyesi mayısta 3,5 milyar dolar
azalarak 18,7 milyar dolardan 15,2 milyar
dolara geriledi. Gerçek kişi DDKKM stok
bakiyesi 2,3 milyar dolar düşüşle 16,9
milyar dolardan 14,6 milyar dolara, tüzel
kişi DDKKM stok bakiyesi ise 1,2 milyar
dolar azalarak 1,8 milyar dolardan 600
milyon dolara indi. n KAYNAK AA

Kur Korumalı Mevduat
BAKiYESi GERiLEDi

ÇİFTÇİ DESTEKLENMELİ
Önümüzdeki dönemde mısır, ayçiçeği ve çeltik
gibi sıcak iklim tahıllarının üst gübrelemeleri
yapılacağını hatırlatan Bayraktar şunları kay-
detti: “Önceden gübre temini yapamayan çiftçil-
er mecburen bu fiyatlarla gübre satın almak
zorunda kalacaklar, birçoğu alamayacaktır.
Nisan ayında yaşanan zirai don meyvelerde,
ardından meydana gelen tarımsal kuraklık ise
buğday ve arpa başta olmak üzere şimdilerde
hasadı yapılan serin iklim tahıllarında önemli
verim düşüklüklerine neden oldu. Bir de bun-
ların üstüne mısır, ayçiçeği ve çeltik gibi ürün-
lerde gübre noksanlığından oluşacak verim
düşüklüğü tarımsal üretimdeki zararı daha da
büyütecektir. Başta gübre olmak üzere artan
girdi fiyatlarıyla üretimde zorlanan çiftçiler-
imizin desteklenmesi önemlidir. Bu kapsamda
2025 yılı destekleri içinde yer alan temel destek-
lerin artırılması sağlanmalıdır.”  
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A
fyonkarahisar, yıllardır sucuk
üretimiyle özdeşleşmiş ve bu alan-
daki kalite standardıyla Türkiye
genelinde tanınmış bir şehir. Ancak
son zamanlarda sosyal medya ve

internet üzerinden “Afyon Lezzet-i Alâ
Sucukları” gibi isimlerle yapılan satışlar, va-
tandaşlar arasında ciddi endişelere yol açtı.

“İÇERİĞİNİ SORDUĞUMDA
KADIN TELEFONU 

YÜZÜME KAPATTI”
Bir vatandaş, internet üzerinden denk geldiği
bir satıcıyı örnek göstererek yaşadığı durumu
şu sözlerle anlattı: “Instagram’da Afyon

Lezzet-i Alâ Sucukları adıyla satış yapan
bir hesaptan 5 kilo sucuğun 1000 TL’ye
satıldığını gördüm. İletişim için WhatsApp
üzerinden yazdım ve bir kadın görevliye
ulaştım. Sucukların içeriğini sorduğumda,
yüzde 40 dana eti ve yüzde 60 piliç eti içer-
diğini, ayrıca çeşitli baharatlarla hazırlan-
dığını söyledi. Böyle bir karışımın yasal
olmadığını ve kırmızı et ile beyaz etin ayrı
satılması gerektiğini söyledim. Bunun üz-
erine ‘Biz şeffafız beyefendi’ diyerek telefonu
yüzüme kapattı.” Vatandaş, yaşadığı bu olay
sonrası firmaya karşı suç duyurusunda
bulunduğunu ve yetkililerden konuyla ilgili
adım atmalarını beklediğini ifade etti.

Afyon'un sucuktaki itibarını 
zedeleyenlere karşı ilgililer
neden sessiz?
Afyonkarahisar’da

vatandaşlar resmen isyan etti. 
Bu kadarı da pes dedirtti

Afyonkarahisar’da bazı
işletmelerin tağşişli (katkılı ve

aldatıcı içerikli) sucuk sattığına
dair şikâyetler artarken,

vatandaşlar başta 
Tarım ve Orman Bakanlığı olmak

üzere, Ticaret Bakanlığı ile 
Afyonkarahisar Ticaret İl

Müdürlüğünü bu tür firmalarla
etkin mücadeleye çağırıyor. 

“SAHTECİLERE  GEÇİT VERİLMEMELİ”
Vatandaşlar, bu tür firmaların Afyonkarahisar’ın marka değerine zarar verdiğini

belirterek, denetimlerin artırılmasını talep ediyor. Özellikle Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl
Müdürlüğü, Ticaret İl Müdürlüğü ve Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odasının bu gibi sahte

ve tağşişli ürün satan işletmelere karşı gerekli adımları atması gerektiği ifade ediliyor.

TÜKETİCİ HAKLARI
GÖREVE ÇAĞRILDI
Vatandaşlar, sadece resmi kurumların değil, aynı zamanda tüketici hakları derneklerinin de
sürece dâhil olması gerektiğini belirtiyor. Sosyal medya üzerinden satış yapan, üretim yeri ve
içeriği belirsiz firmalara karşı hem yasal işlem yapılması hem de kamuoyunun bilinçlendirilmesi
isteniyor. Ayrıca vatandaşlar, “Afyonkarahisar gibi Türkiye’nin gıda markası haline gelmiş bir
şehir, bu tür tağşişli ve kalitesiz ürünlerle anılmamalı. İlgili kurumların acil olarak harekete
geçmesi ve halk sağlığını tehdit eden bu tür uygulamalara “dur” demesi gerekiyor” dediler.  

“BU FİYATLARA GERÇEK ET OLAMAZ”
Et sektöründen bazı uzmanlar, bahsi geçen fiyatlara ve içerik 

oranlarına dikkat çekerek, “5 kilo sucuk için 1000 TL gibi bir fiyat, içinde 
yüzde 40 dana eti bulunduğu iddiasıyla uyuşmuyor. Bugünkü 

maliyetlerle bu oranın mümkün olması imkânsız. Ayrıca tavuk etinin bile
maliyeti bu kadar düşük değil. 

Bu ürünlerin içerikleri
laboratuar ortamında denetlenmeli

ve halk sağlığını tehdit eden 
ürünler piyasadan çekilmelidir”

açıklamasında bulundu.

Afyonkarahisar heyeti, İçişleri Bakan Yar-
dımcısı Turan’a şehrin öncelikli taleplerini iletti.
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay
Şahin, İl Başkan Yardımcısı ve Belediye Meclis
Üyesi Av. Mahmut Ekici ile birlikte İçişleri Bakan
Yardımcısı Bülent Turan’ı ziyaret etti. Görüşmede,
Afyonkarahisar’ın ihtiyaçları ve yerel talepler
gündeme getirilirken, Bakan Yardımcısı Turan’ın
gösterdiği ilgi ve destekten dolayı teşekkür edildi.

AK Parti Afyonkaraihsar İl Başkanı Turgay Şahin,
ziyaretin ardından yaptığı açıklamada, Bakan
Yardımcısı Turan’ın nazik ev sahipliği ve samimi
ilgisinden dolayı teşekkür ederek, “Şehrimiz adına
sunduğumuz taleplere gösterdiği yakın ilgi bizleri
memnun etti. Afyonkarahisar’ın her alanda daha
da güçlenmesi için çalışmalarımızı kararlılıkla
sürdüreceğiz” ifadelerine yer verdi.

n HABER MERKEZİ

Ankara’da kritik görüşme 
AK Parti Afyonkarahisar heyeti, enerji

yatırımları için AKSA yetkilileriyle
bir araya geldi. AK Parti Afyonkarahis-

ar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, İl Genel
Meclis Başkanı Mehmet Siper ve Gençlik
Kolları Başkanı Mehmet Emin İntepe,
Ankara’da AKSA Doğalgaz Başkan Yar-
dımcısı Alper Konyalı ve AKSA Doğalgaz
Afyonkarahisar İl Müdürü Tuncay Gezer
ile kapsamlı bir görüşme gerçekleştirdi.
Görüşmede, Afyonkarahisar’ın enerji altya-
pısı, doğalgaz yatırımları ve önümüzdeki
dönemde hayata geçirilmesi planlanan pro-
jeler detaylı şekilde ele alındı.

TÜM İLÇELER VE
BELDELER İÇİN PLANLAMA

Şehrin tüm ilçe, mahalle ve beldelerine yönelik
doğalgaz altyapı süreci, ihtiyaçlar ve vatandaş
beklentileri konusunda karşılıklı değerlendir-
meler yapıldı. Başkan Şahin, toplantının
ardından yaptığı açıklamada, “Afyonkarahis-
ar’ımızın her bir noktasına konforu, temiz
enerjiyi ve hizmeti ulaştırmak için çalışmala-
rımızı kararlılıkla sürdürüyoruz” ifadelerine
yer verdi. Başkan Şahin ayrıca, nazik ev sa-
hipliği ve katkıları dolayısıyla AKSA yöneti-
cilerine teşekkür etti.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

BAŞkAN TUrGAY ŞAHİN’DEN 
BAKAN YARDIMCISI TURAN’A ZİYARET

ODAK ÖZEL
FADİME YILDIRIM
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AFSÜ Hastanesi’nde
sunulan sağlık

hizmetlerine yönelik
hasta memnuniyetinde

önemli bir artış
yaşandığı bildirildi

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri
Üniversitesi (AFSÜ) Sağlık Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi (SUAM)

Kalite Yönetim Birimi tarafından düzen-
lenen “Hasta Deneyim Anketleri ve Hasta
Görüş ve Önerilerinin Değerlendirilmesi”
toplantısı, Başhekim Prof. Dr. Ahmet
Ali Tuncer’in katılımıyla gerçekleştirildi.
D Blok Konferans Salonu’nda yapılan
toplantıda; yatan, ayaktan ve acil hasta
kategorilerinde düzenli olarak uygulanan
ve analizleri yapılan memnuniyet an-
ketlerinin yanı sıra hasta istek, görüş,
öneri ve şikâyetleri değerlendirildi.

ANKET SONUÇLARI
Toplantıda 2024 yılı ile 2025 yılının ilk
beş ayına ait hasta memnuniyet anket
sonuçları karşılaştırıldı. Buna göre; Yatan
hasta kategorisinde 2024 yılı ortalama
memnuniyet düzeyi %82,84 iken, 2025
yılı ilk beş ayında bu oran %94,64’e
yükseldi. Ayaktan hasta kategorisinde
2024 yılı ortalaması %81,94 iken, 2025’in
ilk beş ayında %93,97’ye çıktı. Acil hasta
memnuniyet düzeyi ise 2024 yılında
%81,40 iken, 2025’in ilk beş ayında
%93,50 olarak hesaplandı. Hasta mem-
nuniyetindeki bu olumlu artışın, has-
tanede yürütülen düzeltici ve iyileştirici

faaliyetlerin sonucu olduğu ifade edildi.
Toplantıda, bu gelişmelere katkı sağlayan
uygulamalar detaylandırıldı.

ALAN GENİŞLETİLDİ
2024 yılı anketlerinde öne çıkan temizlik
sorunlarına karşı genel alan, tuvalet ve
lavaboların yenilenmesi sağlandı; yatan
hasta odalarında boya ve tadilat çalış-
maları devam ettirildi. İş Gücü Uyum

Programı kapsamında göreve başlayan
temizlik personeli ile genel alan temizliği
tam zamanlı şekilde yürütüldü. Hastane
içi ulaşımda yaşanan sıkıntılar doğrul-
tusunda, ikinci bir tomografi cihazı hiz-
mete alınarak F Blok zemin katta ayrı
bir röntgen alanı oluşturuldu. Aynı blokta
EKG sırası bekleyen hastalar için alan
genişletilerek kapasite artırıldı.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

AFSÜ’DE HASTA 
MEMNUNİYETİ YÜKSELİŞTE

BAĞIŞÇI DESTEĞİYLE
MODERN PROTOTİP ODA TASARIMI

Bir klinikte bağışçı desteğiyle oluşturulan prototip oda, modern sağlık tesisi yapısına uygun
şekilde diğer odalarda da uygulanmaya başlandı. Bu tasarımın tüm yataklı servislerde
yaygınlaştırılması için çalışmalar başlatıldı. Ayrıca, randevu ve sonuç alma süreçlerine
yönelik iyileştirme çalışmaları da yürütüldü. Toplantının sonunda konuşan Başhekim Prof.
Dr. Ahmet Ali Tuncer, hasta, hasta yakını ve çalışan memnuniyetini artırmak için azim ve
fedakârlıkla çalıştıklarını belirtti. 2025 yılı içerisinde iyileştirici faaliyetlerin hız kesmeden
süreceğini vurgulayan Tuncer, tüm çalışma arkadaşlarına teşekkür etti.

2024 yılı anketlerinde öne çıkan temizlik sorunlarına karşı genel alan, tuvalet ve lavaboların
yenilenmesi sağlandı; yatan hasta odalarında boya ve tadilat çalışmaları devam ettirildi.

AFSÜ’de Ocak-Haziran dö-
neminde göreve başlayan
personel için uyum programı
gerçekleştirildi. Afyonkarahi-
sar Sağlık Bilimleri Üniver-
sitesi’nde (AFSÜ), görevine
yeni başlayan akademik ve
idari personele yönelik olarak
“Genel Uyum Eğitimi” dü-
zenlendi. Üniversitenin Ka-
lite Koordinatörlüğü tarafın-
dan hazırlanan “Genel Uyum
Eğitimi Formu” çerçevesinde
yürütülen program, Personel
Daire Başkanlığı tarafından
organize edildi.

9 FARKLI 
BİRİMDEN KATKI

Eğitim kapsamında, 2025
yılı Ocak-Haziran dönemin-

de göreve başlayan person-
ellere, daire başkanlıkları ve
diğer dokuz farklı birim tara-
fından çeşitli başlıklarda bilgi
verildi. Eğitimlerde; üniver-
sitenin işleyişi, kurumsal ya-
pısı, görev ve sorumluluklar
ile mevzuata ilişkin konular
ele alındı. Programın temel
amacı, yeni personelin ku-
rumsal yapıya hızlı bir şekil-
de adapte olmasını sağlamak
ve farkındalık düzeyini ar-
tırmak olarak belirtildi. Süre-
ce katkı sağlayan tüm birimlere
ve katılım gösteren personele
teşekkür edilerek, görevlerinde
başarılar dilendi.

n HABER FEYZA ÖZAY 
TOPUZ

AFSÜ’de personel 
UYUM EĞiTiMi

AFSÜ Diş Hekimliği
Fakültesi, üçüncü dönem

mezunlarını 
gururla uğurladı

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniver-
sitesi Diş Hekimliği Fakültesinde üçüncü
dönem mezuniyet töreni, coşku ve gurur

dolu anlara sahne oldu. Afyonkarahisar Sağ-
lık Bilimleri Üniversitesi Diş Hekimliği Fakül-
tesinde, üçüncü dönem mezuniyet heyecanı
yaşandı. Tören, Saygı Duruşu ve İstiklal
Marşı’nın ardından fakülte öğrencilerinden
oluşan “Grup Sara”nın mini konseriyle baş-
ladı. Açılış konuşmasını yapan Dönem Bir-
incisi Ervanur Konuk, başarının sadece not-
larla ölçülmediğini belirterek, tüm arkadaş-
larının emekleriyle hayatlarının birincisi
olduklarını vurguladı. DHF Dekanı Prof. Dr.
Mehmet Sinan Evcil, konuşmasına konukları
selamlayarak başladı. Gençlerle bir arada
olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren

Prof. Dr. Evcil, öğrencilerin meslek hayat-
larında hem kendi mutluluklarını hem de
insanları mutlu edebileceklerini söyledi. Mezun
öğrencilerin 5 yıllık eğitim sürecinde çok önemli
çalışmalar gerçekleştirdiğini ifade eden Prof.
Dr. Evcil, özellikle ilkokullarda yürütülen ağız
ve diş sağlığı taramaları ve eğitim faaliyetlerinden
dolayı öğrencilerine teşekkür etti. Genç mes-
lektaşlarına “Yaşatın, sevin ve okuyun” tavsi-
yesinde bulunan Evcil, mezunlara başarılar
dileyerek konuşmasını tamamladı.

“YENİ BİR DÖNEMİN 
BAŞLANGICI”

Rektör Prof. Dr. Nurullah Okumuş ise törende
yaptığı konuşmada, her bir mezunun haya-
tında yeni bir dönemin başladığını belirtti.
Mezuniyetin, yıllar süren emeklerin ve
fedakârlıkların meyvesi olduğunu ifade eden
Prof. Dr. Okumuş, AFSÜ’de aldıkları eğitimin
sadece mesleki bilgilerle sınırlı olmadığını,
insan sağlığına dokunmanın manevi değerini
de kapsadığını söyledi. Diş hekimliği

mesleğinde teknolojik gelişmelere ve bilimsel
ilerlemelere dikkat çeken Rektör Okumuş,
yapay zekâ destekli sistemler, robotik cerrahi
ve biyomateryal yeniliklerinin mezunlara
önemli fırsatlar sunduğunu ifade etti. Kamu,
özel sektör veya akademik alanda hangi yolu
seçerlerse seçsinler, mezunlara güncel bilgi ve
teknolojiyi takip etmeleri çağrısında bulunan
Prof. Dr. Okumuş, empati, etik ve insan sevgisinin
meslekteki başarının temel anahtarları olduğunu
vurgulayarak sözlerini noktaladı. 

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Mezunlar diplomalarını aldı 

“DİPLOMA TAKDİMİ VE ÖĞRENCİ GURURU”
Törende dereceye giren öğrencilere başarı belgeleri

verildi, Dönem Birincisi mezuniyet kütüğüne ismini çaktı. 
Mezunlar diplomalarını hocalarının ellerinden 

aldıktan sonra hep birlikte Diş Hekimliği Andı’nı okudu ve 
kep atma merasimiyle mezuniyet töreni sona erdi.
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Dinar Belediyesi,
Türkiye Belediyeler

Birliğinden hibe olarak
aldığı çok amaçlı

kurtarma aracıyla afet ve
acil durumlara müdahale

kapasitesini güçlendirdi

Türkiye Belediyeler Birliği tarafın-
dan Dinar Belediyesine hibe edilen

çok amaçlı kurtarma aracı, Ankara’-
da düzenlenen törenle belediye en-
vanterine resmen kazandırıldı. Tes-
lim töreninin ardından açıklama
yapan Dinar Belediye Başkanı Veysel
Topçu, yeni aracın ilçeye hayırlı ol-
masını dileyerek, “İlçemizin güven-
liği her şeyden önemli. Bu yeni kur-
tarma aracımızla afet ve acil du-
rumlara daha hızlı ve etkin müda-
hale edebileceğiz.” dedi. Donanımı

ve teknik özellikleriyle dikkat çeken
yeni kurtarma aracı; doğal afetler,
trafik kazaları ve diğer acil durum-
larda hızlı müdahale imkânı suna-
rak, Dinar Belediyesinin kriz anla-
rındaki operasyonel gücünü artıra-
cak. Belediye yetkilileri, halkın huzu-
ru ve güvenliği için araç filosunun
güçlendirilmesine yönelik çalışmala-
rın devam edeceğini vurguladı.
n HABER SULTAN ÇETİN

DiNAR AFETLERE HAZIR
Belediye Başkanı Topçu, “İlçemizin güvenliği her 

şeyden önemli. Bu yeni kurtarma aracımızla afet ve acil durumlara 
daha hızlı ve etkin müdahale edebileceğiz” dedi.

Huzur ve güven denetimi 
Afyonkarahisar’ın 

Bayat ilçesinde polis ve
jandarma ekipleri, halkın

huzur ve güvenliğini
sağlamak, suçun önüne

geçmek amacıyla
bilgilendirme ve 

denetim çalışmaları
gerçekleştirdi

Bayat Kaymakamlığı tarafından ya-
pılan yazılı açıklamaya göre, jandarma
ekipleri özellikle düğün, nişan gibi toplu
organizasyonlarda silahla havaya ateş
açılmasının önlenmesi amacıyla etkin-
likleri ziyaret ederek vatandaşlara broşür
dağıttı. Ayrıca hem emniyet hem de jan-
darma birimleri, trafik kontrolleri yaparak
vatandaşları KADES uygulaması hakkın-
da bilgilendirdi. Denetimlerde düzensiz
göçle mücadele konusuna da dikkat çek-
ildi. Öte yandan, Tarım ve Orman İlçe

Müdürlüğü ekipleri de ilçe genelinde
gıda satışı yapan işyerlerine yönelik dene-
timler gerçekleştirdi. Yapılan açıklamada,
bu tür çalışmaların belirli aralıklarla de-
vam edeceği ve halkın güvenliği için tüm
kurumların koordineli şekilde hareket
ettiği vurgulandı.

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri, AKSA yet-
kilileriyle doğalgaz yatırımlarını masaya yatırdı. AK
Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya ve
Hasan Arslan, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde AKSA
Doğalgaz yöneticileriyle bir araya geldi. Görüşmede,
Afyonkarahisar genelinde devam eden ve planlanan
doğalgaz yatırımları kapsamlı şekilde ele alındı. Mil-
letvekili Ali Özkaya, gerçekleştirilen görüşmenin
oldukça verimli geçtiğini belirterek, “Afyonkarahisar
merkez, ilçe ve beldelerimizdeki doğalgaz yatırımları

ile ilgili kapsamlı bir değerlendirme yaptık. Kıymetli
misafirlerimize ziyaretleri ve katkıları için teşekkür
ediyoruz” ifadelerini kullandı. Milletvekili Arslan ise,
doğalgazın vatandaşlara sağladığı yaşam konforuna
dikkat çekerek, “Afyonkarahisar’ın dört bir yanında
süren ve planlanan doğalgaz çalışmaları hakkında
karşılıklı fikir alışverişinde bulunduk. Şehrimizin
daha temiz, konforlu ve güvenli enerjiye kavuşması
adına çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz” dedi.
n HABER SULTAN ÇETİN

AKSA HEYETİ AFYON İÇİN TBMM’DE

Jandarma ekipleri özellikle düğün, nişan 
gibi toplu organizasyonlarda silahla havaya ateş
açılmasının önlenmesi amacıyla etkinlikleri ziyaret 
ederek vatandaşlara broşür dağıttı.
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Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası, önemli bir toplantıya ev sahipliği yaptı. Afyon Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Toplantısı, ATSO binasında gerçekleştirildi.
Toplantıya, ATSO ve AEV Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, AEV İkinci Başkanı Burhanettin Çoban, ATSO Meclis Üyeleri, TOBB Delegeleri ile AEV Yönetim Kurulu Üyeleri Adnan Demirel,

Metin İplikçioğlu, Salim Pancar, Yavuz Kocaşaban ve Suat Sarısoy katıldı. Ayrıca, AEV Genel Sekreteri Murat Diker ve Mali Danışman Kadir Pancaroğlu da toplantıda yer aldı.
Toplantıda, Vakfın yürüttüğü faaliyetler değerlendirilirken, önümüzdeki döneme ilişkin hedefler ve projeler üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. n HABER MERKEZİ

AEV TOpLANTISI ATSO’DA GErÇEkLEŞTİrİLDİ

Milletvekili 
Yurdunuseven,

vatandaşlarla birebir
görüşerek,

taleplerini dinledi
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili ve
Türkiye Büyük Millet Meclisi Divan Üyesi
Av. İbrahim Yurdunuseven tarafından AK
Parti İl Başkanlığında düzenlenen geleneksel

“Halk Günü” programı, vatandaşların yoğun
ilgisiyle gerçekleştirildi. Programa katılan
vatandaşlarla tek tek görüşen Milletvekili
Yurdunuseven, hemşehrilerinin sorun ve
taleplerini birebir dinleyerek not aldı. Gö-
rüşmelerde dile getirilen konularla ilgili
çözüm için gerekli adımların atılacağını
belirten Yurdunuseven, ilgili kurumlarla
temas kurulacağını ifade etti. Milletvekili
Yurdunuseven açıklamasında, “AK Parti
olarak her zaman milletimizin yanında

olduk. Bugün de burada hemşehrilerimizle
bir araya gelerek onların dertlerini, talep-
lerini dinledik. Bizim siyaset anlayışımızın
temeli halkla iç içe olmaktır. Halk Günü
programlarımız da bu anlayışın bir teza-
hürüdür” ifadelerine yer verdi. Yoğun ka-
tılımla gerçekleşen programda vatandaşlar
da duydukları memnuniyeti dile getirerek,
kendilerini dinleyen ve sorunlarının çözümü
için gayret gösteren Milletvekili Yurdunu-
seven’e teşekkür etti.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

AK PARTİ AFYONKARAHİSAR MİLLETVEKİLİ İBRAHİM YURDUNUSEVEN; 

Vatandaşı dinledi 

AK Parti Afyonkarahisar İl
Başkanlığı, 1 Temmuz Deniz-
cilik ve Kabotaj Bayramı dola-
yısıyla yayımladığı mesajda,
denizlerdeki egemenliğin sim-
gesi olan bu özel günü gururla
kutladı. AK Parti Afyonkara-
hisar İl Başkanlığı, 1 Temmuz
Denizcilik ve Kabotaj Bayramı
dolayısıyla yazılı bir açıklama
yayımladı. Açıklamada, Türkiye
Cumhuriyeti’nin denizlerdeki
bağımsızlık ve egemenlik mü-
cadelesinin en önemli simgele-
rinden biri olan bu anlamlı gü-
nün büyük bir gurur ve coş-
kuyla kutlandığı ifade edildi.

“MAVİ VATAN” 
VİZYONUYLA 

KARARLI ADIMLAR
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın liderliğinde AK Par-
ti hükümetlerinin “Mavi Vatan”

vizyonunu benimsediğine dik-
kat çekilen açıklamada, deni-
zlerdeki hak ve menfaatlerin
korunması ve güçlendirilmesi
yönünde kararlı adımlar atıl-
dığı vurgulandı. 1926 yılında
kabul edilen Kabotaj Kanunu
ile başlayan bu tarihi sürecin,
bugün de Cumhurbaşkanı Er-
doğan’ın güçlü duruşuyla deni-
zlerdeki egemenliğimizi tüm
dünyaya gösterdiği ifade edildi.
Afyonkarahisar’dan da bu güç-
lü duruşa destek verildiği be-
lirtilerek, denizcilik alanındaki
yatırımların ve başarıların ar-
tarak süreceğine olan inanç
dile getirildi. Açıklamanın so-
nunda, ülke güvenliği için fe-
dakârca görev yapan denizciler
ve kahramanlar ile tüm vatan-
daşlar selamlanarak, 1 Temmuz
Denizcilik ve Kabotaj Bayra-
mı’nın kutlandığı ifade edildi.

Ak PArTİ’DEN kABOTAJ
BAYRAMI KUTLAMASI

AK Gençlik Afyonkarahisar, Ege Bölge-
si’nde üye çalışmalarıyla bölge ikincisi oldu.
AK Parti Afyonkarahisar İl Gençlik Kolları,
Ege bölgesinde elde ettikleri üye kazanımı
başarısıyla Genel Merkezden takdir topladı.
AK Parti Afyonkarahisar İl Gençlik Kolları
Başkanı Mehmet Emin İntepe ve ekibi, An-
kara’da düzenlenen 172. Genişletilmiş İl
Başkanları Toplantısı’na katılarak, Afy-
onkarahisar teşkilatını başarıyla temsil etti.
Genel Merkez tarafından yapılan değerlen-
dirmelerde Afyonkarahisar İl Gençlik Kolla-
rı, üye çalışmaları kapsamında Ege bölgesi
ikincisi olarak önemli bir başarıya imza attı.

DURMAKSIZIN ÇALIŞIYORUZ
Başarı sonrası açıklamalarda bulunan İl
Gençlik Kolları Başkanı Mehmet Emin İn-
tepe, teşkilat olarak büyük bir gayret gös-
terdiklerini vurgulayarak, “AK Gençlik ola-
rak sahada da masada da durmaksızın
çalışıyoruz. Her bir teşkilat mensubumuzun
gayreti, kararlılığı ve samimiyetiyle çok
güçlü bir üye kazanım süreci yürütüyoruz.
Genç kardeşlerimizi davamıza, partimize,
liderimize kazandırmak için gece gündüz
demeden mücadele ettik, ediyoruz” 

BU BAŞARI TEŞKİLAT 
RUHUNUN ÜRÜNÜDÜR

Yapılan çalışmaların karşılığını almanın
mutluluğunu yaşadıklarını belirten İntepe,
başarının temelinde ekip ruhu ve teşkilat
bilincinin yer aldığını ifade ederek, “Bu ça-
lışmaların meyvesini de hep birlikte topluy-
oruz. Çok şükür, Afyonkarahisar Gençlik
Kolları olarak Ege Bölgesi’nde büyük bir
başarıya imza attık ve bölge ikinciliğini gö-
ğüsledik. Bu başarı; teşkilat ruhunun, bir-
likteliğin ve gençliğin inançla ortaya koyduğu
emeğin bir sonucudur” dedi.

HER YENİ ÜYE, AK
DAVAMIZIN YARINIDIR

Üye çalışmalarının yalnızca sayısal bir artış
değil, ideallere bağlı bir gençlik oluşturma
gayesi taşıdığını belirten İntepe, sözlerini
şu şekilde sürdürdü: “Her yeni üye, AK da-
vamızın yarınlarına atılmış bir adımdır.
Üye sayımızı artırarak, teşkilatımızı güçlen-
dirmeye; Afyonkarahisar’da ve Türkiye
genelinde AK Parti gençliğinin sesini daha
gür duyurmaya devam edeceğiz. Bu başarı
sadece bir sonuç değil, aynı zamanda yeni

hedeflerimize yürürken bize güç veren bir
motivasyon kaynağıdır. Emeği geçen tüm
ilçe başkanlarıma, birim başkanlarıma ve
teşkilat mensuplarımıza gönülden teşekkür
ediyorum. Durmak yok, yola devam.”

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

AK Gençlik Afyon Ege ikincisi oldu 

AKÜ Sinanpaşa Meslek Yük-
sekokulunda düzenlenen törende
müdürlük görevini Doç. Dr. Murat
Tekbaş devraldı.   Afyon Kocatepe
Üniversitesi Sinanpaşa Meslek
Yüksekokulunda devir teslim tö-
reni düzenlendi. AKÜ Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özde-
mir’in katıldığı törende; Doç. Dr.
Fatih Özdinç müdürlük görevini
Afyon Meslek Yüksekokulu Öğre-
tim Üyesi Doç. Dr. Murat Tekbaş’a
devretti. Sinanpaşa MYO Müdürlük
görevini devreden Doç. Dr. Fatih
Özdinç konuşmasında Sinanpaşa
MYO’nun öğrenci sayısı ve kampüs
içi olanaklara ait bilgiler verdi. Devir
teslim töreninde açıklama yapan
AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Şuayıp Özdemir ise Doç. Dr. Fatih

Özdinç’in 6 yıllık süre zarfında
Sinanpaşa MYO’ya önemli katkılar
yaptığını belirtti.
Özdemir, “Fatih Hocamız ile 6
yıldır birlikte çalışıyoruz. Kendisini
verilen bütün görevleri gereğince
ve büyük bir özveriyle yerine ge-
tiren hatta daha fazlasını yapan
bir yönetici olarak tanıdım. Sinan-
paşa’ya ve meslek yüksekokulu-
muza ciddi anlamda katkıları oldu.
Bu tür değişimler bir bayrak
değişimi, nöbet değişimidir. Fatih
Özdinç Hocamız bunu hakkıyla
yerine getirdi. Şimdi Murat Tekbaş
Hocamız bayrağı devralarak ve
bu birikimle daha ileri noktalara
taşıyarak devam ettirecektir”
ifadelerini kullandı. 
n HABER MERKEZİ

Sinanpaşa MYO’da 
görev değişimi

Milli Eğitim Müdürü Sünnetci, Leman dergisinde Hz. Muham-
med’e yönelik yayımlanan karikatüre sert tepki gösterdi. Af-
yonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Leman
dergisinde yayımlanan ve İslam peygamberi Hz. Muhammed’e
yönelik hakaret ve saygısızlık içeren karikatüre ilişkin açık-
lamalarda bulundu. Müdür Sünnetci, söz konusu yayının basın
özgürlüğü kisvesi altında kabul edilemeyecek ölçüde cehalet
içerdiğini ifade ederek, “Alemlere rahmet olarak gönderilen
Peygamberimize yapılan bu çirkin saldırıyı şiddetle kınıyoruz”
dedi. Devletin ve milletin manevi değerlerine yönelik bu tür
kışkırtıcı tutumlara asla fırsat verilmeyeceğini vurgulayan
Müdür Sünnetci, toplumun hassasiyetlerinin gözetilmesi
gerektiğine dikkat çekti. Açıklamasında basın özgürlüğünün,
kutsal değerlere hakaret etme serbestliği anlamına gelmediğini
belirten Müdür Sünnetci, “Devletimiz bu tür saldırılara karşı
kararlı duruşunu sürdürecektir” ifadelerini kullandı.

Basın özgürlüğü değil

CEHALETTiR 
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1 VE 2 GECE KONAKLAMALARDA

%30 iNDiRiM 
3 GECE VE ÜSTÜ KONAKLAMALARDA

%25 iNDiRiM 
15 Temmuz tarihine kadar yapılacak olan konaklamalarda geçerlidir

Anoreksiya nervoza, kişinin şiddetli kilo alma
korkusuyla yemek yemeyi kısıtladığı ve kendini
gerçek kilosuna rağmen şişman hissettiği bir
yeme bozukluğudur. Genellikle ergenlik döne-
minde başlar ve kadınlarda daha sık görülür. 

Ancak bu durum yalnızca fiziksel değil; psiko-
lojik, sosyal ve biyolojik boyutları olan bir has-
talıktır.

Belirtiler Nelerdir ? 
Yemekten kaçınma, öğün atlama, minik por-

siyonlarla yetinme

Kilo almaktan aşırı korkma, sürekli tartılma
Aynaya bakınca kendini kilolu görme (vücut

algı bozukluğu)
Aşırı egzersiz yapma
Saç dökülmesi, adet kesilmesi, halsizlik, ka-

bızlık
Sosyal ortamlardan uzaklaşma
Anoreksiya tedavi edilebilir bir hastalıktır.

Ancak erken tanı çok önemlidir. Tedavi mutla-
ka multidisipliner olmalıdır:

Psikiyatrist (davranışçı terapi, ilaç desteği)
Diyetisyen (kademeli beslenme planı)

Aile terapisi ve sosyal destek

Bu süreç uzun solukludur ama doğru des-

tekle beden ve zihin yeniden iyileşebilir.

Anoreksiya, yalnızca ince kalmaya çalışmanın

değil; duyulmamış duyguların, bastırılmış kont-
rol ihtiyacının ve kendini yetersiz hissetme-
nin beden dili olabilir. Bu yüzden anoreksiyayı

sadece tartıyla değil, anlayışla tartmalıyız.

Sağlıklı Günler Dilerim…

Dt. İrem
Nazıroğlu

Anoreksiya;

Zayıflığın 
Gölgesindeki 

Tehlike

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğünde uzun yıllar görev yaparak
eğitim camiasına değerli katkılarda
bulunan şube müdürlerine, görev
sürelerinin sona ermesi dolayısıyla İl
Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci
tarafından plaket takdim edildi. İl Milli
Eğitim Müdürlüğü makam odasında
düzenlenen törende şube müdürleriyle
bir araya gelen Müdür Sünnetci, görev
süresi dolan müdürlerin özverili hizmet-
lerinden dolayı teşekkürlerini iletti.

“EĞİTİME KATKI, 
GELECEĞE YATIRIMDIR”

Müdür Sünnetci, “Her biriniz, bulun-
duğunuz görev süresince eğitimin ni-
teliğini artırma yolunda önemli katkılar
sağladınız. Emekleriniz ve gayretleriniz
için sizlere gönülden teşekkür ediyo-
rum. Eğitime yapılan her katkı, geleceğe
atılmış bir adımdır” ifadelerini kullandı.
Programın sonunda MüdürSünnetci,
görev süreleri sona eren şube müdür-
lerine teşekkür plaketi takdim ederek,

kendilerine sağlık, mutluluk ve yeni
görev yerlerinde başarılar diledi. Mü-
dürlükten yapılan açıklamada, “Görev
süresiyle değil; gönül bağı ile devam eder
bizim eğitim sevdamız” vurgusu yapıldı.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Dinar Kaymakamı Hasan Uğuz’a hayırlı olsun ziyaretleri devam ediyor. Görevine yeni başlayan
Kaymakam Uğuz, yargı mensuplarını ile bir araya geldi. Dinar Cumhuriyet Başsavcısı Emre
Vurmaz ile Dinar Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Emrah Turan, Kaymakam Hasan Uğuz’u ziyaret
ederek yeni görevinde başarılar diledi.  Ziyarette, kamu kurumları arasındaki iş birliği ve koordi-
nasyonun önemine dikkat çekilirken, Dinar’ın huzur ve güvenliği için birlikte çalışma vurgusu
yapıldı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kaymakam Uğuz, yargı camiası ile uyum
içinde çalışacaklarını belirterek nazik ziyaretleri için teşekkür etti. n HABER MERKEZİ

BAŞSAVCI VURMAZ’DAN 
KAYMAKAM’A iLK ZiYARET

HSK kararnamesiyle Edirne’ye
atanan Yasin Ayna, Afyon Ko-
catepe Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Karakaş’a
veda etti. Hâkimler ve Savcılar
Kurulu kararnamesi ile Edirne
İdare Mahkemesi Başkanlığına
atanan Afyonkarahisar İdare
Mahkemesi Başkanı Yasin Ay-
na, Afyon Kocatepe Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Ka-
rakaş’a veda ziyaretinde bulun-
du. Rektörlük makamında ger-
çekleşen ziyarette, Prof. Dr.
Karakaş, Ayna’ya bugüne kadar-
ki çalışmalarından dolayı teşek-
kür ederek yeni görev yerinde

başarılar diledi. Samimi bir or-
tamda gerçekleşen görüşmede,
iki isim kamu hizmetinde sür-
dürülen görevlerin önemine vur-

gu yaptı. Rektör Karakaş, Ayna’
nın Edirne’de de aynı başarı ve
özveriyle görev yapacağına inan-
dığını ifade etti.  

REKTÖR KARAKAŞ’A VEDA ZİYARETİ

Şube müdürlerine teşekkür plaketi
Görev süreleri sona eren şube müdürlerine,

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü 
Miraç Sünnetci tarafından eğitime sundukları

katkılar nedeniyle teşekkür plaketi verildi

Sandıklı Belediye Meclisi, Temmuz ayı toplantısında ilçe için önemli
kararları hayata geçirdi. Sandıklı Belediyesi Temmuz Ayı Olağan Meclis
Toplantısı, Belediye Başkanı Adnan Öztaş başkanlığında gerçekleştirildi.
Belediye meclis üyeleri, başkan yardımcıları ve ilgili birim müdürlerinin
katılım sağladığı toplantıda, gündemde yer alan maddeler görüşülerek
karara bağlandı. Toplantıda alınan kararların, ilçenin kalkınması ve vatan-
daşlara daha etkin hizmet sunulması açısından önemli katkılar sağlaması
bekleniyor. Sandıklı Belediyesi tarafından yapılan açıklamada, tüm çalış-
maların Sandıklı halkının refahı için yürütüldüğü vurgulandı.

SANDIKLI BELEDİYE MECLİSİ TOPLANDI
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MERMER FUARINA 
DESTEK VURGUSU

Uluslararası Blok Mermer Fuarı’nın şehre
sağlayacağı katkılara dikkat çeken Demirkır-
kan, “Ülkemiz ve ilimiz için yüksek ticari
getirisi olan mermerin tanıtımı amacıyla,
Ticaret ve Sanayi Odamız iş birliğinde motokros
alanında oluşturduğumuz ve altyapı çalışmala-
rını titizlikle tamamladığımız Blok Mermer
Fuarı’nın ilkini gerçekleştirmiş olmaktan onur
duyuyoruz. Yerli ve yabancı sektör temsilci-
lerinin yoğun katılımı, bizleri son derece mem-
nun etti. Bu organizasyonun ilimiz ve ülkemizin
tanıtımına olumlu katkılar sunduğunu mem-
nuniyetle gözlemliyoruz. Fuarın sektörümüze
hayırlı olmasını temenni ediyoruz” dedi.

KADIN FUTBOL
TAKIMINA TEBRİK

Yüntaş Afyonkarahisar Anadolu Gücü Spor
Kadın Futbol Takımı’nın elde ettiği başarıyı
kutlayan Demirkırkan, “Play-off karşılaşmala-
rını şampiyon tamamlayarak 3. Lige yükselen
takımımızla gurur duyuyoruz. Kadınlarımızın
ve gençlerimizin spordaki başarılarını destek-
lemeye devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

VATANDAŞLA 
YÖNETİM ANLAYIŞI

Başkan Burcu Köksal’ın göreve geldiği gün-
den bu yana vatandaşlarla birlikte yönetim
anlayışını benimsediğini belirten Başkan
Vekili Demirkırkan, kış aylarında ara verilen
mahalle buluşmalarına yeniden başlandığını
ifade etti. İlk buluşmanın Kanlıca Mahallesi’nde
gerçekleştiğini belirten Demirkırkan, “Amacı-
mız; şikâyeti, öneriyi yerinde dinlemek, hal-
kımızla birebir temas kurmak ve çözümleri
birlikte üretmektir. Bu buluşmalar program
dâhilinde düzenli olarak devam edecek” 

YAZ SPOR 
OKULLARI BAŞLIYOR

Çocukların yaz tatilini verimli geçirmeleri
adına açılan spor okulları hakkında bilgi
veren Demirkırkan, “30 Haziran itibarıyla
Necmettin Erbakan Spor Salonu, Mustafa
Abi Spor Salonu, BESYO Kort Tenisi Sahası
ve Maver Kemal Ortaokulu olmak üzere
dört ayrı noktada ücretsiz spor kurslarımız
başlıyor. Güreş, judo, jimnastik, tekvando,
karate, masa tenisi, voleybol, basketbol, bad-
minton, kort tenisi ve okçuluk branşlarında

verilecek bu eğitimlerle çocuklarımızın fiziksel
ve zihinsel gelişimlerine katkı sağlamayı
amaçlıyoruz. Spora ve sporcuya olan deste-
ğimizi artırarak sürdüreceğiz” dedi.

GELENEKLER YAŞATILIYOR
40 Hatimli Şifalı Aşure Etkinlikleri hakkında
da açıklamalarda bulunan Demirkırkan,
“Belediyemizce geleneksel olarak her yıl
düzenlenen ve Sultan Divani Hazretleri
öncülüğünde başlatılan Şifalı Aşure Geleneği,
bu yıl da Hicri Muharrem Ayı’nın 10. günü
olan 10 Temmuz 2025 Perşembe günü Türbe
Camii’nde ikindi namazına müteakip
yapılacak dua ile sürdürülecek. Aşure dağıtımı
ise 11 Temmuz Cuma günü, cuma namazına
müteakip Türbe Camii önünde gerçekleştiri-
lecek. Aynı gün saat 14.00’te Zafer Meyda-
nı’nda, protokolün katılımıyla Kırk Hatimli
Kırk Hafızlı Aşure Etkinliği düzenlenecek.
Bu geleneğe destek veren hayırseverlerimize
ve belediye çalışanlarımıza teşekkür ediyor,
etkinliğin sağlık ve şifa getirmesini diliyorum”
ifadelerini kullandı.

Belediye Meclisi toplantısı yapıldı
Afyonkarahisar Belediye Meclisi, Temmuz ayı olağan toplantısını gerçekleştirdi. Belediye Meclisi, 

Meclis Başkan Vekili M. Kemal Demirkırkan başkanlığında toplandı. Toplantının başında Belediye Başkanı 
Burcu Köksal’ın selamlarını ileten Başkan Vekili Demirkırkan, Meclis Üyelerinden Ahmet Keser’in 

annesi ve Mustafa Karanfil’in kayınpederinin vefatı dolayısıyla taziye dileklerini sundu.

AK Parti Grup Başkanı Bülent Eser ile AK Parti
Meclis Üyesi Mahmut Emin Birliktir ve CHP
Meclis Üyesi Mustafa Karanfil arasında yaşanan

tartışma, yer yer sert söylemlere sahne oldu. AK Parti
Grup Başkanı Bülent Eser, daha önce içkili yer bölgesiyle
ilgili alınan kararın mahkeme tarafından iptal edildiğini
hatırlatarak şu ifadeleri kullandı: “Kasım ayında içkili
bölgeyle ilgili bir karar aldık. Mahkemeye verdik, bu
karar iptal edildi. Gerekçe olarak 27 kilometrelik geniş
bir alanın içkili yer alanı olarak kabul edilmesi gösterildi.
Bu karar meclisten geçtikten sonra bir yatırımcı yatırım
yaptı ve bu yatırımcı daha sonra mağdur oldu. Bu kararın,
mağduriyeti gidermek amacıyla alındığını düşünmüştüm.
Ancak CHP’li Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın barlar
sokağı gibi bir düşüncesi olduğunu duydum. Hatta
Eskişehir’den gelen bir heyetin İkinci Dumlupınar Cad-
desi’ni bu şekilde değerlendirdiğini de işittim. Bu tür bir
yaklaşım varsa, bizce olumsuzdur.” Bülent Eser’in
iddialarına karşılık Başkanvekili Demirkırkan böyle bir
şeyin olmadığını söyleyerek bu iddiaları yalanladı.

CHP’Lİ KARANFİL;
“SİZİN DÖNEMİNİZDE MÜBAH, BİZİM

DÖNEMİMİZDE GÜNAH”
Afyonkarahisar Belediyesinin CHP’li Belediye Meclis
Üyesi Mustafa Karanfil, 2006 yılında içkili yer bölgesi
belirlenmesi için daha önceden belirlenmiş bir komisy-
onun olduğunu söyleyerek, elinde getirdiği plan ve

krokiler ile cevap verdi. CHP’li Meclis Üyesi Mustafa
Karanfilin açıklamaları: “ 2009 yılında,01.12.2009 ta-
rih ve 580 sayılı kararla oluşturulan yer bölgesi tespit
edilen ve hâlâ kullanılmakta olan ilişkili yerler, karar
ve krokisi de belirlenen yerlerin günümüz şartlarına
göre gözden geçirilmesi ve yeni tespit edilebilecek
ilişkili yer bölgesi görüşülmesi talep edilmiştir. Bu
bağlamda, raporun hızlandırılarak Meclis’e sunulması
istenmiştir. 2009 yılında, Belediye Başkanı tarafından
04.12.2009 tarihinde saat 14:00’te belediye salonunda
yapılan İçkili Yer Bölgesi Tespit Komisyonu toplantısına,
komisyon üyelerimiz ve belediyemizin ilgili birimlerinin
görevli personeli katılmıştır. Toplantıda alınan kararlar
aşağıdaki gibidir: 1996 yılında hazırlanan ve Valilik,
İçişleri Bakanlığı ile Bakanlık tarafından onaylanan
İlişkili Yerler Kararı ve Krokisi, 03.02.2006 tarihinde
yapılan bir revize ile yeniden gözden geçirilmiştir. Bu
dönemde Belediye Başkanı Abdullah Kaptan tarafından
45 sayılı Belediye Kararı ile güncellenmiş ve uygulamada
herhangi bir problem yaşanmadığı ve olumlu bulun-
duğundan, bu karar aynen kabul edilmiştir. Yapılan
araştırma ve incelemelerde, 1996 yılında onaylanan ve
03.02.2006 tarihinde güncellenen karar ile ilgili her-
hangi bir değişiklik yapılmasına gerek olmadığı, mevcut
kararın ve krokisinin kullanılmaya devam edilmesi
uygun görülmüştür” diyerek sözlerini tamamladı.

n HABER MUHAMMED MUSTAFA DADAK

Belediye Meclisinde 
içki ruhsatı tartışması

Afyonkarahisar Belediye Meclisi, 1 Temmuz 2025 Salı günü 
saat 18.30’da Belediye Meclisi Toplantı Salonu’nda Başkanvekili Kemal 

Demirkırkan başkanlığında toplandı. Oturumda, içki ruhsatı verilmesiyle ilgili
gündem maddesi üzerine mecliste kısa süreli bir gerginlik yaşandı.

Afyonkarahisar Belediye
Meclisi, Başkanvekili Kemal
Demirkırkan başkanlığında 1

Temmuz 2025 Salı günü saat 18.30’da
Belediye Meclisi Toplantı Salonunda
bir araya geldi. Toplantının dikkat çe-
ken gündem maddelerinden biri ise
içki ruhsatı konusu oldu. Meclis otu-
rumunda, Afyonkarahisar Belediyesi
ve mücavir alan sınırları içerisinde
faaliyet gösteren içkili işletmelerin
şehir planlaması ilkelerine uygun bir
biçimde belirlenebilmesi amacıyla yeni

bir düzenleme teklifi sunuldu. Teklifte,
içkili yerlerin belli alanlarda toplan-
ması, ruhsatsız ve denetimsiz faaliyet-
lerin önlenmesi, kamu düzeninin
korunması ve toplumsal hassasiyet-
lerin gözetilmesi gerektiği vurgulandı.
Bu kapsamda, günümüz ihtiyaçlarına
uygun olarak “İçkili Yer Bölgesi” be-
lirlenmesi amacıyla bir komisyon ku-
rulması önerildi. Söz konusu komisy-
onun; şehir planlamacıları, ilgili
belediye birimleri ve meclis üyelerinin
katılımıyla oluşturulması öngörülü-

yor. Teklifte ayrıca, içkili işletmelerin
rastgele ve düzensiz konumlanmasının
hem denetim zorluklarına hem de
vatandaşlar nezdinde rahatsızlığa ne-
den olabileceği ifade edilerek, kontrollü
ve planlı bir yapı oluşturulmasının
önemine dikkat çekildi. Belediye meclis
üyeleri, söz konusu teklifin detaylı de-
ğerlendirilmesi ve uygunluk kriter-
lerinin belirlenmesi amacıyla konunun
ilgili ihtisas komisyonuna havale edil-
mesini kararlaştırdı.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

“İçkili Yer Bölgesi” teklifinde karar çıktı

GÜNDEM MADDELERİ 
OY BİRLİĞİYLE 
KABUL EDİLDİ

Haziran Ayı Meclis Tutanak Özeti’nin oy-
lanmasıyla başlayan toplantıda şu maddeler
oy birliğiyle kabul edildi: Eylül ayında dü-
zenlenmesi planlanan 7. Uluslararası Gas-
troAfyon Turizm ve Lezzet Festivali için
Afyonkarahisar Profesyonel Aşçılar Derneği
ve diğer paydaşlarla protokol yapılması ve
Belediye Başkanı Burcu Köksal’a yetki ver-
ilmesi, Temmuz ve Ağustos aylarında “2.
Resul Gün Kum Voleybol Turnuvası” ile
“Tatami Voleybol Turnuvası”nın düzenlen-
mesi, hakem ücretlerinin karşılanması ve
ödül ile malzeme temini, Ağustos ayında
düzenlenecek olan Kitap Günleri için Afy-
onkarahisar Sahaflar Kitabevleri ve Yayın-
cılar Derneği ile protokol yapılması ve
Belediye Başkanı’na yetki verilmesi, 25-27
Temmuz tarihleri arasında Afyon Motor
Sporları Merkezi’nde düzenlenecek Baba-
Çocuk Kampı için Türkiye Motosiklet Fed-
erasyonu ve Anadolu Motor ve Doğa Sporları
Kulübü ile iş birliği yapılması, Ataköy Ma-
hallesi’nde bulunan belediyeye ait düğün
salonunun dar gelirli vatandaşlara ücretsiz
tahsis edilmesi.

Afyonkarahisar’da imar 
planı bulunmayan 

mahallelere doğalgaz erişimi
sağlanması için belediye ile

AKSA Doğalgaz arasında
çözüm arayışları başladı

Afyonkarahisar Belediye Meclisinin temmuz
ayı oturumunda, imar planı bulunmayan ma-
hallelerde yaşanan doğalgaz sorunu gündeme
geldi. AK Parti Belediye Meclis Üyesi Fatma
Gamze Kılıç, köy statüsünden mahalleye dönüşen
yerleşim yerlerinde vatandaşların doğalgaz
hizmetine erişemediğini belirterek konunun
çözümü için çağrıda bulundu. Kılıç, “Mahalleye
dönüşen pek çok köyde vatandaşlarımız doğalgaz
talep ediyor. Ancak imar planı olmadığı için
AKSA Doğalgaz bağlantı gerçekleştiremiyor. Bu
durum ciddi bir mağduriyet oluşturuyor” dedi.

BELEDİYEYE 
“ARA KURUM” ÖNERİSİ

Meclis Üyesi Kılıç, sürecin hızlandırılması adına
geçici bir çözüm sundu. Kılıç, belediyenin teknik
sorumluluğu üstlenerek AKSA’ya yazılı taahhüt
vermesi halinde bağlantıların yapılabileceğini
belirtti. “İmar planı zaman alan bir süreç. Bu
sürecin tamamlanmasını beklemeden belediye
aracı kurum olabilir, teknik sorumluluğu alabilir.
Bu sayede vatandaşlarımız mağdur edilmeden
doğalgaz hizmetine kavuşabilir”

AKSA’DAN ŞARTA 
BAĞLI OLUMLU YAKLAŞIM

Kılıç, AKSA Doğalgaz yetkilileriyle yapılan gö-
rüşmelerde şirketin olumlu bir tutum sergilediğini
aktardı. Yetkililerin, imar planı bulunmayan
bölgelere doğrudan hizmet veremediklerini, an-
cak belediyenin yazılı taahhütte bulunması duru-
munda doğalgaz bağlantılarını gerçekleştir-meye
hazır olduklarını ifade ettiğini dile getirdi.

MECLİS BAŞKAN 
VEKİLİNDEN DESTEK SİNYALİ

Belediye Meclisi Başkan Vekili M. Kemal Demir-
kırkan da öneriyi olumlu karşıladı. Demirkırkan,
yapılacak değerlendirmeler doğrultusunda
çalışmalara başlanabileceğini belirterek, konunun
bir sonraki Genel Meclis Toplantısı’nda görüşüle-
ceğini ve gerekli desteğin verileceğini ifade etti.

n HABER SULTAN ÇETİN

İmarsız mahallelere doğalgaz için 
ORTAK ÇözÜM ARAYIşI

Toplu ulaşıma 
ZAM GELDi
Afyonkarahisar Belediyesi, şehir içi toplu ta-
şıma hizmetlerine yönelik önemli bir düzen-
lemeye imza attı. Afyonkarahisar Belediye
Meclisi, Başkanvekili Kemal Demirkırkan
başkanlığında 1 Temmuz 2025 Salı günü saat
18.30’da Belediye Meclisi Toplantı Salonunda
gerçekleştirdiği oturumda, halk otobüsleri ücret
tarifesinde güncellemeye gitti. Toplantıda,
Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından hazır-
lanan “şehir içi halk otobüsleri ücret tarife-
lerinin güncellenmesine ilişkin rapor, belediye
meclis üyelerinin oy çokluğuyla kabul edildi.
Belediye yetkilileri, yapılan güncellemenin
artan akaryakıt ve işletme maliyetleri doğrul-
tusunda zorunlu hale geldiğini belirtti.

YENİ HALK OTOBÜSÜ TARİFESİ:
Kart bedeli :100 TL
Tam biniş ücreti : 22 TL
Öğrenci biniş ücreti : 17 TL
Tam abone ücreti : 1500 TL 

(30 gün geçerli)
Öğrenci abone ücreti : 900 TL 

(30 gün geçerli)
Kredi kartı ile biniş : 27 TL
Aktarma ücreti : 8 TL
Gece 00.00’dan 06.00’a arası binişlerde tam
iki biniş ücreti tarifeden düşecek.
HABER Mustafa Dadak

AĞUSTOS 
OTURUM TARİHİ 

BELİRLENDİ
Bir sonraki Belediye 

Meclisi toplantısının 1
Ağustos 2025 Cuma günü

saat 18.30’da yapılması
oy birliğiyle 

kararlaştırıldı.
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Afyonkarahisar’da düzenlenen bir sün-
net düğününde sünnet olacak iki kardeşin
ilginç talebi Afyonkarahisar’da gündem

oldu. Beşiktaş taraftarı olan Asım ve Adem
Deniz kardeşler, sünnet konvoylarında kulla-
nılmak üzere TOGG marka bir araç talebinde
bulundu. Bu özel isteği, Afyonkarahisar Valisi
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’na ileten
çocuklara destek gecikmedi. Vali Kübra Güran
Yiğitbaşı, çocukların bu isteğine kayıtsız kalma-
yarak 1903 Beşiktaşlılar Derneği Başkanı Ke-
mal Genç’le temasa geçti. Vali Hanım’ın bu
talebini olumlu karşılayan dernek yönetimi,
küçük Beşiktaşlıların bu hayalini gerçeğe
dönüştürmek için harekete geçti.

“BEŞİKTAŞLI HER 
ZAMAN BEŞİKTAŞLININ

YANINDADIR”
Konuya ilişkin açıklama yapan 1903 Beşiktaş-
lılar Derneği Başkanı Kemal Genç, dernek
olarak toplumsal dayanışma ve aidiyet duygu-
sunu her platformda desteklediklerini vur-
guladı. Genç, “Hayatlarında unutamayacakları
bir anı bırakmak istiyoruz. Asım ve Adem
kardeşlerimizin sünnet düğününde, Beşiktaşlı
büyükleri olarak onların yanında olacağız.
Beşiktaşlı her zaman Beşiktaşlının yanındadır.
Beşiktaşlı renktaşlarımızın hayatına küçükte
olsa bir faydamız olduysa ne mutlu bize” dedi.
Dernek tarafından temin edilecek TOGG marka
yerli otomobil, sünnet konvoyunda öncü araç
olarak yer alacak. Bu anlamlı jest hem çocukları
hem de ailelerini sevindirdi.
n HABER MUSTAFA DADAK

Vali Yiğitbası 
tALEpLERini
geri cevirmedi 

Afyonkarahisar’da sünnet olacak iki kardeşin 
TOGG isteği, hem Afyonkarahisar Valiliği hem de

Beşiktaşlılar Derneğinden karşılık buldu

AFYON’DA
GÜNDEM OLDU
Afyonkarahisar Valisi 

Kübra Güran Yiğitbaşı, çocukların 
yüzünü güldüren bu destek için 

1903 Beşiktaşlılar Derneğine 
teşekkür etti. Bu anlamlı 

dayanışma örneği, kentte büyük takdir
toplarken, Beşiktaş sevgisinin 

kuşaklar arası bağ kurma
gücünü bir kez daha gözler 

önüne serdi.
Sünnet düğününde TOGG isteyen iki kardeşin isteğini 

Vali Hanım küçük Beşiktaşlıların bu hayalini gerçeğe dönüştürdü. 

AK Parti İl Kadın Kolları, “Kahve Hatır
İçindir, Kıymetlilerle İçilir” sloganıyla yü-
rüttüğü saha programları çerçevesinde ma-
halle mahalle, ev ev ziyaretlerini sürdürüyor.
Teşkilat mensupları, Veysel Karani ve Hoca
Ahmet Yesevi mahallelerinde vatandaşlarla
bir araya gelerek taleplerini ve beklentilerini
dinledi. Kadın Kolları teşkilatı, ev ziyaret-
lerinin yanı sıra mahalle esnaflarını, pazar-

cıları ve sokakta karşılaştıkları vatandaşları
da dinleyerek toplumun farklı kesimleriyle
gönül köprüleri kurdu. İl Kadın Kolları
Başkanı Dilek Çengel, ziyaretlere ilişkin yap-
tığı değerlendirmede, AK Kadınların sahadaki
fedakâr çalışmalarına dikkat çekerek şu
ifadeleri kullandı:“AK Kadınlarla birlikte
Afyonkarahisar’ın dört bir yanında olmaktan,
özellikle hanım kardeşlerimizin gönlüne

dokunmaktan büyük bir onur ve mutluluk
duyuyoruz. Sahipata Mahallemizde gerçek-
leştirdiğimiz ziyaretlerde samimiyet, muhab-
bet ve güçlü bağlara şahit olduk. Her kahve
sohbeti, sadece gündelik meselelerin değil,
umutların ve duaların da paylaşıldığı özel
bir an oldu”dedi. 

SİYASET İNSANA 
DOKUNMAKTIR

Başkan Çengel, kadınların siyasetteki yeri
ve misyonuna da vurgu yaparak şu sözlerle
devam etti; “Bizler sadece bir siyasi yapının
değil; aynı zamanda bu milletin vicdanının,
merhametinin ve sabrının sesi olduğumuzun
farkındayız. AK Kadınlar, inandığı davaya
sadakatle bağlı, çalışkanlığıyla ve samimiye-
tiyle örnek bir topluluktur. Bizim için siyaset;
gönüle dokunmaktır, insanı anlamaktır. Bu
anlayışla yürüttüğümüz ziyaretlerde mahalle
sakinlerinin ilgisi, duası ve desteği bizlere
güç verdi. Sahipata’da bir kez daha gördük
ki; AK Kadınlar oldukça, bu dava da dimdik
ayakta duracaktır”dedi. AK Parti Kadın Kol-
ları, önümüzdeki haftalarda da farklı ma-
hallelerde buluşmaya devam edecek.

Bir süredir kuraklığın etkili olduğu Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde
yaklaşık 200 kişinin yaşadığı bir köyde yağmur duası yapıldı. Şuhut
ilçesine bağlı Ortapınar Köyü Muhtarlığı öncülüğünde köy sakinlerinin
de destekleriyle yağmur duası yapıldı. Ortapınar köyünde yapılan
yağmur ve şükür duasına, Şuhut Kaymakamı İzzet Cem Eser, Şuhut
Belediye Başkanı Muhittin Özaşkın, Ortapınar Köyü Muhtarı İsmail
Rahat, Şuhut İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen Yunus Tosun, AK
Parti Şuhut İlçe Başkanı Hasan Camcı, MHP Şuhut İlçe Başkanı Ali
Durmaz, ilçe merkez ve köy muhtarları, protokol üyeleri, STK tem-
silcileri ve köy sakinleri katıldı. Kılınan namazın ardından yapılan
yağmur duasının ardından köy halkının da destekleriyle vatandaşlara
hayır yemeği dağıtıldı. Yapılan ikramın ardından imam hatipler ta-
rafından sofra duasının yapılmasıyla etkinlik sona erdi. Gerçekleştirilen
etkinliğe yaklaşık 200 kişinin katıldığı belirtildi. İHA

Kahve hatır içindir
kıymetlilerle içilir 

AK Parti Afyonkarahisar İl Kadın Kolları, sahadaki çalışmalarına 
aralıksız devam ediyor. İl Kadın Kolları Başkanı Dilek Çengel’in 

koordinasyonunda yürütülen program kapsamında bu hafta Veysel Karani
ve Hoca Ahmet Yesevi mahallelerinde vatandaşlarla bir araya gelindi

Eller yağmur duası 
için semaya açıldı 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi
ev sahipliğinde düzenlenen, AKÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü
Resim Anasanat Dalı ile Sanat ve Tasarım Anabilim Dalı
Tezli Yüksek Lisans Programı öğrencilerinin çalışmala-
rından oluşan “Karma Sergi” açıldı. AKÜ M. Rıza Çerçel
Kültür ve Sanat Merkezinde gerçekleştirilen açılış törenine
AKÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şuayıp Özdemir ile
Prof. Dr. Murat Peker, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Gökhan Demirtaş, GSF Dekan Vekili
Dr. Öğretim Üyesi Sena Coşkun, GSF Dekan Yardımcısı
Dr. Öğretim Üyesi Fevzi Nuri Kara, Resim Anasanat Dalı
Başkanı Doç. Erdal Ünsal, Sanat ve Tasarım Anabilim
Dalı Başkanı Doç. Dr. Ülkü Küçükkurt’un yanı sıra öğren-
ciler, öğretim elemanları ve çok sayıda Afyonkarahisarlı
sanatsever katıldı. Sergi alanları gezilmeden önce Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Özdemir’in açış konuşmasının
ardından sergide çalışmalarıyla yer alan öğrencilere
teşekkür belgesi takdim edildi.  n HABER MERKEZİ

Yüksek Lisans öğrencilerine GSF'den ev sahipliği
AKÜ’lü yüksek lisans öğrencilerinin eserlerinden

oluşan karma sergi sanatseverlerle buluştu

Toplam 18 yüksek lisans öğrencisinin fotoğraftan 
resime, ebrudan tezhibe kadar farklı disiplinlerdeki 
49 adet işini bir araya getiren sergi, 1 Ağustos 2025 

tarihine kadar ziyaret edilebilecek. 
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H E R Ş E Y 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

31.             yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 17 TL  

Millet Cad. 
Uzunçarşı No:17/A

Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

Başkan Şahin’in gündeminde; Cumhurbaşkanlığı
Hükümet Sistemi’nin yedinci yılı, terörle mücadeledeki
son gelişmeler, hızlı tren yatırımı, sağlık alanındaki
hizmetler, doğalgaz altyapısı, TOKİ projeleri ve teşkilat
çalışmaları vardı. Şahin, Cumhurbaşkanlığı Hükümet
Sistemi’nin Türkiye’yi çevreleyen kriz ve savaş
ortamında güvenli bir istikrar adası haline getirdiğini
belirterek, “Koalisyon dönemlerinin bürokratik kao-
sundan çıkıldı. Devletimiz artık hızlı, kararlı ve etkin
yönetim kabiliyeti kazanmıştır” dedi.

“TERÖRLE MÜCADELEDE KARARLILIK”
Geçtiğimiz eylülde Cumhur İttifakı lideri Devlet
Bahçeli’nin çağrısıyla başlayan süreçte, bir terör
örgütünün kendini feshettiğini ve silah bırakma kararı
aldığını hatırlatan Şahin, “Bu, hiçbir uzlaşma ya da
pazarlık olmadan devletin kararlı duruşuyla elde edilen
bir başarıdır” ifadelerini kullandı. Devletin özellikle
kanser ve nadir hastalık ilaçlarını geri ödeme kapsamına
almasının önemli bir adım olduğunu söyleyen Şahin,
Afyonkarahisar’da sağlık hizmetlerinin memnuniyet ek-
seninde ilerlediğini, çevre illerden hasta kabulünün
arttığını vurguladı. Sağlık çalışanlarına da teşekkür etti.

ORMAN YANGINLARIYLA 
MÜCADELE “SAVAŞ” DÜZEYİNDE

Şahin, Türkiye’nin orman yangınlarına karşı 27 uçak,
105 helikopter, 6.000 kara aracı ve 25.000 personelle
mücadele verdiğini belirtti. 31 gözaltının 10’unun
tutuklandığını, sabotaj ihtimalinin yüksek olduğunu
ifade etti. Şahin, göreve geldiği günden bu yana tüm
ilçeleri defalarca ziyaret ettiğini, her hafta halk günü
düzenlediklerini ve sorunların yerinde çözüldüğünü
belirtti. Vatandaşın taleplerini doğrudan yetkililere
ilettiklerini vurguladı.

DOĞAL GAZ VE ELEKTRİK
YATIRIMLARI ARTIYOR

OEDAŞ ve AKSA Doğalgaz yatırımlarını yakından
takip ettiklerini belirten Şahin, bu yıl Afyon’a yapılacak
doğalgaz yatırımının 100 km’den 142 km’ye çıkarıl-
dığını, problemlerinin yüzde 75’inin bu yıl sonunda
çözüleceği sözünü aldıklarını ifade etti.

TOKİ PROJELERİ 
VE GÖKÇE KONUTLARI

Şahin, GÖKÇE TOKİ Konutları’nda teslim sürecinin
hızlandırıldığını, TOKİ’nin il genelinde uygun
koşullarda konut üretimine devam ettiğini ve binlerce
konutun ya tamamlandığını ya da inşaatının sürdüğünü
belirtti. AK Parti Afyonkarahisar Kadın Kolları, Ra-
mazan ayında Türkiye birincisi oldu. Gençlik Kolları
da Ege Bölgesi’nde ikinci sıraya yerleşti. Şahin, tüm
teşkilatlarının sahada ve aktif olduğunu söyledi.

Afyon’da yatırım yağmuru;

TOKi, 
Hızlı Tren
Sağlık... 

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av.
Turgay Şahin, gerçekleştirdiği 
basın toplantısında hem ülke

hem de Afyonkarahisar özelindeki
gelişmeleri kamuoyuyla paylaştı

Afyonkarahisar’ın en önemli beklentilerinden biri olan hızlı tren yatırımı hakkında konuşan Şahin, “Yüzde 60’ı geçen 
birçok aşama tamamlandı. 2026’nın sonunda deneme seferleri başlayacak. İzmir-Afyon-Polatlı hattı tamamlandığında vatandaşlarımız 

İstanbul, Ankara, İzmir, Konya ve Sivas’a hızlı, güvenli ve konforlu şekilde ulaşacak” dedi.Şehrin büyüklüğüne 
ve stratejik konumuna dikkat çeken Şahin, “Tarım, turizm ve madencilikte öncü olan bu kadim şehre hizmet etmek bizim için 

onur ve görevdir. Biz burada doğduk, burada doyduk. Bu şehre vefa borcumuz var” diyerek konuşmasını tamamladı.

HIZLI TREN 2026 SONUNDA BAŞLIYOR

Geçtiğimiz yıl 35.000 gencin katıldığı kurslara, bu yıl talebin daha da artması
öngörülüyor. Yaz Kur’an Kursları, Afyonkarahisar’daki tüm camilerde, Kur’an
kurslarında, Gençlik Merkezlerinde, TOBB İmam Hatip Lisesi, Merkez İmam
Hatip Lisesi’nde ve Açık Cezaevi bünyesindeki sınıflarda verilecek. Vali Yardımcısı
İhsan Ayrancı ve İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu’nun da katılım sağladığı açılış
töreninde konuşan Vali Yiğitbaşı, gençlerin dini eğitim alması ve maneviyatlarını
güçlendirmelerinin önemine vurgu yaptı.Kurslar, 30 Haziran – 15 Ağustos tarihleri
arasında 7 hafta süresince devam edecek.  n HABER SEMA EKİCİ

Vali Yiğitbaşı Yaz Kur’an kurslarının açılışına katıldı
Afyonkarahisar Valisi Doç. 

Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, il genelindeki
Yaz Kur’an Kurslarının açılış törenine

katıldı. İl Müftülüğünün öncülüğünde, İl Milli
Eğitim Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl

Müdürlüğü ile Açık Cezaevi’nin de
desteğiyle düzenlenen kursların bu yıl daha

geniş bir katılım bekleniyor

Başkan Şahin, Koruyucu
Aile Günü dolayısıyla

aileleri evlerinde ziyaret
ederek fedakârlıkları

için teşekkür etti
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı
Av. Turgay Şahin, Koruyucu Aile
Günü etkinlikleri kapsamında ko-
ruyucu aile olarak görev üstlenen
vatandaşların hanelerine ziyarette
bulundu. Başkan Şahin’e ziyaretler-
de İl Başkan Yardımcıları Sevcan
Sönmez ve Hilmi Yıldız da eşlik
etti. Gerçekleştirilen buluşmalarda
koruyucu ailelerin gösterdiği sevgi,
şefkat ve sorumluluk duygusunun
toplumsal dayanışmanın en güzel
örneklerinden biri olduğunu vur-
gulayan Başkan Şahin, ailelerin
fedakârlığını ve gönül zenginliğini

takdirle karşıladıklarını belirtti. Zi-
yaretlerin ardından kısa bir değer-
lendirmede bulunan Başkan Şahin,
“Her bir koruyucu ailemize emekleri
ve yürekleriyle gösterdikleri bu

örnek duruş için teşekkür ediyoruz.
Onlar, çocuklarımıza yalnızca bir
yuva değil, aynı zamanda umut da
oluyorlar” ifadelerini kullandı.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Koruyucu ailelere ziyaret 

Milletvekili Olgun, Madımak
Katliamı’nın 31. yılında

yayımladığı mesajda, “O kara
günde yitirdiğimiz canları 

rahmetle anıyorum” dedi
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar
Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun, 2 Temmuz 1993
tarihinde Sivas’ta yaşanan Madımak Katliamı’nın
31. yıl dönümünde bir anma mesajı yayımladı.
Olayların Türkiye’nin vicdanında derin izler bıraktığını
vurgulayan Milletvekili Olgun, hayatını kaybedenleri
rahmet ve saygıyla andı. Toplumun hafızasında kara
bir leke olarak yer eden Madımak Katliamı’na ilişkin
açıklamasında Milletvekili Olgun, yaşananların bir
milletin kendine dönüp bakmasına neden olan acı
bir kırılma noktası olduğunu belirtti. O kara günde
yitirilen canların unutulmadığını ifade eden Milletvekili
Olgun, adalet ve toplumsal barış vurgusu yaptı.

SADECE BİR OTEL DEĞİLDİ
Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun, 2 Temmuz
1993’te yaşanan ve kamuoyunda “Madımak Katliamı”
olarak bilinen olayların yıldönümünde bir anma
mesajı yayımladı. Milletvekili Olgun, mesajında şu
ifadelere yer verdi: “Madımak sadece bir otelin
adıydı; ama o gün, bir milleti aynaya baktıran kara
bir lekeye dönüştü. Duvarda yanık izleri kaldı;
yüreklerde hiç geçmeyen bir is. O kara günde
yitirdiğimiz canları bir kez daha saygı ve rahmetle
anıyorum” ifadelerini kullandı.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

MİLLETVEKİLİ OLGUN;
YİTİRDİĞİMİZ CANLARI 
RAHMETLE ANIYORUM

Emirdağ Belediyesi’nde 
görev yapan 12 personel için

yapılan banka promosyon
ihalesinde 70 bin TL’lik rekor

anlaşmaya imza atıldı
Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesinde Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu, organize sanayi bölgesinde görev
yapan personel için gerçekleştirilen promosyon
ihalesinde önemli bir kazanım elde edildiğini duyur-
du. Sosyal medya hesabından açıklama yapan Başkan

Koyuncu, 12 belediye personeline kişi başı 70 bin
TL promosyon ödemesi yapılacağını açıkladı. Başkan
Koyuncu açıklamasında, “Organize Sanayi Bölgesi
Müdürlüğü’nde çalışan personellerimiz için yaptığı-
mız promosyon ihalesi sonucu; 12 personelimize
70.000 TL ödeme yapılacak. Büyük bir rekor kırdık.
İlgili bankalarımıza gönülden teşekkür ediyorum”
ifadelerine yer verdi. Yapılan bu anlaşma, bölgede
kamu personeli için yapılan en yüksek promosyon
anlaşmalarından biri olarak kayda geçti.
n HABER MERKEZİ

Emirdağ Belediyesi’nden rekor anlaşma


